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Vuodesta 1989 saakka tilastoituja suomalaisia arvokilpailu-
mitalisteja on jo 9 sivun verran. Kaikkiaan 57 kilpailussa vai 
yhdeksässä ei ole ollut suomalaisia mukana tai ei ole tullut 
mitalisijoituksia ja joukossa on myös muutama vuosi kun kil-
pailut on peruttu. Mitaleissa on 28 maailmanmestaruuskultaa 
ja 26 euroopanmestaruuskultaa ja kaikki muut mitalit päälle, 
mutta silti tänäkään vuonna ei nähty linnan juhlissa edusta-
massa valjakkourheilijoita. Nyt maajoukkueemme sponsoriksi 
on lähtenyt maastohiihtomaajoukkueen pääsponsori Helly 
Hansen. Toivotaan että jos pelkät mitalit eivät riitä näkyvyy-

toimitukselta

teen, niin markkinavoimat olisivat sitten se puuttuva palanen 
siihen että muutkin kuin tämän lehden lukijat tietäisivät mikä 
tämä laji on sen ominaispiirteineen ja sen kuinka menestyneitä 
meidän urheilijamme oikeasti ovat.

Tätä kirjoittaessani on 16. joulukuuta ja ylihuomenna 18. 
joulukuuta liittomme täyttää 30 vuotta tai oikeastaan tulee 
kuluneeksi 30 vuotta siitä  kun yhdistys on merkitty yhdistys-
rekisteriin. Toivoin viime vuonna tähän aikaan innokasta teki-
jää kolmen lehden mittaiselle historiikille kolmelta vuosikym-
meneltä liiton toimintaa, mutta kukaan ei lähtenyt pyyntöön 
mukaan. Se on sinänsä sääli sillä paljon historiassamme on 
tapahtunut. VUL:n 30-vuotismitalikahvit tarjoillaan ja liiton 
toiminnan merkkihenkilöitä muistetaan liittokokouksessa huh-
tikuussa. Liittokokous on paikka jossa seurat pääsevät vaikut-
tamaan toimintaan ja siellä valitaan myös uusia aktiivisia halli-
tustoimijoita, joten nyt on hyvä aika kilpailujen lomassa pohtia 
miten kukin seura osallistuu liiton toimintaan ja tulee mukaan 
kehittämään lajia. Tervetuloa kokoukseen ja kahvittelemaan!

Vuosi 2017 tulee olemaan teemaltaan lasten ja nuorten toi-
minnan vuosi ja myös tämän teeman toteutuminen kaipaa seu-
rojen aktiivisuutta. Järjestäkää tapahtumia, toimintaa, leirejä 
ja kisoja lapset ja nuoret huomioiden ja kertokaa sitten ideat 
vaikka Valjakkourheilulehdessä jotta samanlaisia juttuja voi-
daan järjestää ympäri Suomen. Rauhallista Joulua ja Ideari-
kasta Uutta Vuotta!

Niina

puheenjohtajalta

Talvi sinä jokaisen valjakkourheilijan suuri toive ja samalla 
haaste.

Syksy on taputeltu ja talvi on tehnyt ainakin Pohjois-Karja-
lassa voimakkaasti tuloaan. Lunta on tullut mukavasti ja reki 
on kaivettu esille, mutta on se tuonut myös haasteita. Minne 
treenaamaan kun jää ei ole vielä tarpeeksi turvallinen? Uria on 
saanut tehdä koirien voimilla paljon. Toki sekin on mukavaa ja 
antoisaa myös. Palstaa kirjoittaessani istun hotellissa Pasilassa 
ja on talvi myös tullut tänne etelään. Huomenna sitten takaisin 
kotiin treenaamaan koiria.

Lehden saapuessa varmasti jo tiedättekin että olen teke-
mässä pitkän projektin ajaen koiravaljakolla Suomen itäisen 
rajan kokonaan. Matkaa on 1250km enkä ole koskaan ajanut 
pitkiä matkoja, mutta polte erämaahan on valtava ja tämän 
haluan tehdä. Lähtö tapahtuu siis 6. päivä helmikuuta. Miksi 
tein siitä julkisen ja jopa mtv tästä uutisoi? Haluan tehdä liitto-
amme tunnetuksi, en halua olla mikään kunnian kerääjä, mutta 
hulluista tempauksista media kiinnostuu ja saamme lajina 
jalansijan median puoleen. Ehkäpä meidän mestarit saisivat 
heille kuuluvan huomion median silmissä. Teen tämän itseäni 
varten, mutta myös teitä lukijoita varten. 

Projektia olen kaikessa hiljaisuudessa valmistellut jo vuo-
den ja olenkin reissussa noin. 4-viikkoa. Olen myös hiljaisuu-
dessa kerännyt listaa meidän urheilijoista, joita aina menes-
tyksen mukaan lähetän medialle saatekirjeen kera. Toivomus 

on, että Kanadan MM-kilpailuiden jälkeen saamme palstati-
laa. Me olemme liittona saaneet sovittua yhteistyön Helly Han-
senin kanssa, joka pukee a-maajoukkueen Suomen väreihin. 
Lisäksi myös muunlaista tukea on luvassa, mihin tarvitsemme 
teitä kaikki lajin parissa olevat. Tehdään tästä kaudesta unoh-
tumaton ja muistetaan käydä kilpailuissa ja myös ilmoittaa siitä 
somessa ja muissa kanavissa. Siitä se pikkuhiljaa alkaa lajitie-
toisuus kasvamaan myös siellä ns. kaduntallaajan silmissä. 
Oikein hyvää Joulua ja Uutta Vuotta teille!

PJ Juha
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

Lajilisenssi
Lajilisenssin kaudelle 2016-2017 voi lunastaa mak-
supäivästä alkaen VUL:n jäsenseuraan kuuluva hen-
kilö.

Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville ja VUL-
lehden vuosikerran (3 numeroa) 2016-2017. Lajili-
senssivaihtoehtoja on neljä, joista jokainen voi valita 
itselleen sopivan vaihtoehdon:

1. Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin. Poikkeuk-
sen muodostavat ainoastaan koirajuoksu- ja har-
rastussarjat, joissa lajilisenssi ei ole pakollinen kan-
sallisissa kilpailuissa (VUL kansalliset säännöt). Koi-
rajuoksu- ja harrastussarjoissakin kilpailijalla on kui-
tenkin oltava maksettuna kilpailukohtainen vakuutus 
voidakseen osallistua kilpailuun.

2. Harrastajalisenssi antaa vuoden vakuutusturvan 
urheilijoille, jotka harrastavat valjakkourheilua sään-
nöllisesti, mutta eivät kilpaile aktiivisesti. Harrastus-
lisenssillä saa kilpailla yhden kansallisen tason kil-
pailun tai SM-kilpailun, mutta ei kansainvälisiä kilpai-
luja (esim. MM, EM, SOC tai World-cup).

3. Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on 
oma vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat 
valjakkourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajili-
senssin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisenssiä 
hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan korvaavan 
vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. Todistusta 
ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

4. IFSS:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-numero 
on Kansainvälisen liiton (IFSS:n) vaatima ”Aja-
jan tunnistusnumero – Driver Identification Num-
ber (DID)” eli kansainvälinen kilpailulisenssi. DID-
numeroa tarvitaan mikäli kilpailija aikoo osallistua 
IFSS:n  EM- ja MM-kilpailuihin. DID-lisenssin saa 
rekisteröitymällä sivulla lisenssi.sportti.fi ja maksaa 
DID-lisenssi sieltä saadulla laskulla. Lisenssin mak-
susta ei tule erikseen ilmoitusta, vaan siitä kannattaa 
kysellä. Huomioikaa omaa kilpailukalenteria suunni-
tellessanne, että DID-kausi on kesäkuun alusta-tou-

kokuun loppuun. DID-lisenssit pitää myös erik-
seen maksaa IFSS:lle. Nämä maksut maksetaan 
2 kertaa vuodessa syyskuun alussa ja tammi-
kuun alussa. Tätä ennen DID-lisenssinne ei ole 
voimassa. DID-numeron kerran saadessanne, 
numero on jatkossa sama. DID-lisenssejä hoitaa 
VUL:issa kaisu.salminen@vul.fi

Huom! Kilpailukohtaisen vakuutuksen voi 
lunastaa vain kilpailun järjestäjä. Kilpai-
lun järjestäjän tulee maksaa kilpailukohtai-
nen vakuutus ennen kilpailun alkua. Lisä-
tietoja kilpailukohtaiseen vakuutukseen liit-
tyen löytyy materiaalisalkun lomakkeelta. 
Lisenssin voi hankkia kahdella tavalla:

•	 Suoraan verkkopankin kautta Nordean Solo 
-tunnuksilla.

•	 Muiden pankkien asiakkaat voivat tulostaa las-
kun tai kirjoittaa sen tiedot itselleen muistiin ja 
maksaa laskun valitsemallaan tavalla tavalli-
sena laskuna.

HUOM! ÄLKÄÄ MAKSAKO LISENSSIÄ ILMAN 
VIITETTÄ!!!

Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä liiton 
toimistoon, puh. 040 539 0372.

ULKOMAILLA KILPAILEVAT: Liiton toimistosta 
saa pyydettäessä todistuksen lisenssistä ulko-
maista kilpailua varten. Ota ajoissa selvää vaadi-
taanko todistus lisenssistä ja pyydä sen jälkeen 
todistus toimistosta.

Verkkomaksu
1.Ensin siirry palveluun (alla olevan linkin kautta) 
ja täytä henkilötiedot ohjeiden mukaisesti. Täytä 
kaikki tähdellä (*) merkityt kentät; henkilötiedot, 
täydellinen henkilötunnus (tarvitaan vakuutuksen 
rekisteröintiä varten) sekä osoitetietosi. Lisenssiä 
ei voi lunastaa ilman näitä tietoja, jotka kirjautuvat 
automaattisesti sporttirekisteriin. Toivottavaa on 
laittaa tietoihin myös sähköpostiosoitteet ja puhe-
linnumerot tiedottamisen helpottamiseksi. Sportti-
ID kohtaa EI TARVITSE täyttää

2. Lisenssitiedot
Tarkista henkilötietosi ja valitse sinulle soveltuva 
lisenssi sekä lisenssiseurasi. VUL:n jäsenseuran 
jäsenmaksu on oltava maksettuna ennen lisenssin 
myöntämistä.
3. Hyväksyminen
Tarkista valitsemasi lisenssin tiedot ja tutustu tuo-
teselosteeseen ja vakuutusehtoihin. Vakuutusehdot 
on hyväksyttävä ennen kuin siirryt kohtaan ”Mak-
saminen”.
4. Maksaminen
Tulosta tai tallenna lasku. Maksaessasi muista 
ehdottomasti käyttää viitenumeroa! Sinulla on oltava 
erillinen pankkiyhteys, kirjautumistilasta pääset suo-
raan vain Nordean verkkopankkiin.

HUOM! Lisenssi on voimassa vasta, kun se on 
maksettu! Muista käyttää viitenumeroa.
Siirry maksamaan lajilisenssi verkkomaksupalve-
lusta.

Suomen Valjakkourheilijoiden lisenssivakuutus 
LähiTapiolassa
Vahingon tapahduttua olkaa suoraan yhteydessä 
vakuutusyhtiö LähiTapiolaan.
Vakuutuslaji: yksityistapaturmavakuutus
Vakuutusmuoto: ryhmätapaturmavakuutus
Vakuutusnumero: 353-3842680-5
Vakuutuskausi: 1.9.2016-31.8.2017

Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksityis-
tapaturmavakuutuksen ehtoja. Valjakkourheiluliiton 
kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä.

Vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kilpai-
luissa ja harjoituksissa sekä näihin välittömästi 
liittyvien matkojen aikana kaikkialla maailmassa. 
Vakuutuksesta ei korvata fysikaalista hoitoa eikä 
niihin liittyviä matkakuluja. Vakuutus ei ole voi-
massa ammattiurheilussa. Vakuutus ei jatku yksittäi-
sen vakuutetun osalta hänen täytettyään 70 vuotta. 
Vakuutus on voimassa vakuutuksenottajan järjestä-
mien ja valvomien valjakkokilpailujen aikana.

Hoitokulut tapaturmaa kohden enintään 5 348 euroa. 
Pysyvä haitta, kertakorvaus enintään 20 974 euroa. 
Hoitokulujen omavastuu 0 euroa.

Tarkemmat tuoteselosteet ja vakuutusehdot LähiTa-
piolan nettisivuilta.

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2016 – 31.8.2017

Lajilisenssivaihtoehdot ja Kilpailu- Harrastaja- Kilpailukohtainen
niiden hinnat lisenssi -lisenssi vakuutus

Lisenssi + vakuutus 
valjakkourheilulehti 64 euroa 46 euroa

ALLE 20-vuotiaan lisenssi
+vakuutus + valjakkourheilulehti 46 euroa

Lisenssi + valjakkourheilulehti, 46 euroa
ei vakuutusta

Kilpailukohtainen vakuutus   10 euroa

IFSS:n kansainvälinen 
DID-lisenssi 30 euroa 

Vakuutuksen osuus lajilisenssistä on 23,78 €.
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KOIRAN KUNTOLUOKITUS

Koiran kunnon tarkkaileminen kuuluu omistajan ja/tai hoitajan joka-
päiväisiin rutiineihin, jonka avulla ruoka- ja energiamäärä säädetään 
oikealle tasolle, ylläpidetään koiran paino kaiken aikaa sopivana. 
Englannin sulanmaan EM-kilpailuissa eläinlääkärit kiinnittivät erityistä 
huomiota koirien kuntoluokitukseen ja kuntoluokitustaulukko toimi-
tettiin kaikille osallistujamaille. Kilpailuissa huomiota kiinnitetään liian 
hoikkiin koiriin ja ennalta kerrottiin että liian laihat koirat tullaan sulke-
maan pois kilpailuista. Arkielämässä yhä useampi koira puolestaan 
on ylipainoinen. Taulukkoa kannattaa tutkia ja käyttää apuna koiran 
painon tarkkailussa. Taulukossa yhden kuntoluokan painonpudotus 
vastaa noin -10%:a (5-15%) lähtöpainosta arvioituna. Mikäli koiran 
kuntoluokkaa on tarve nostaa tai laskea, on koiran ruoka-annos pun-
nittava ja myös koira punnittava säännöllisin väliajoin. 

Hoikka mutta lihaksikas
Urheilukoiran painoon pitää  kiinnittää erityistä huomiota, sillä jo 
1-2kg:n	ylipaino	(BCS	≥6)	heikentää	etenkin	nopeutta	ja	altistaa	jalat	
rasitusvammoille.  Alipaino (BCS 2) puolestaan syö lihaksia, voi joh-
taa ravintoaineiden puutoksiin ja heikentää suorituskykyä. Valjakko-
koirien sopiva kuntoluokka kilpailukaudella on 4 ja esim. vinttikoirien 
3,5. Poikkeuksen muodostavat pitkänmatkan valjakkoajosuoritukset 
tai vastaavat pitkät kestävyyssuoritukset, jossa kuntoluokka 5 (tai 
jopa 6) on sopiva. Tällöin koiralla on noin 2kg enemmän rasvava-
rastoja suoritukseen, jonka aikana se ei pysty syömään energianku-
lutustaan vastaavaa määrää ruokaa vaan se ottaa osan energiasta 
omista kudosvarastoistaan. 

Vältä painon jojoilua
Koiran laihdutusta tulee välttää kilpailukaudella, ja koiran on oltava 
sopivassa kunnossa jo treenikaudella. Mikäli treenikaudella on tarvet-
ta laihduttamiselle, on se tehtävä maltilla. Urheilukoiran ravintoainei-
den tarpeet ovat suuremmat kuin tavallisella koiralla ja puutosoireet 
tulevat kovassa treenissä vastaan normaalia nopeammin. Myös louk-
kaantumisen riski kasvaa, jos energian ja ravintoaineiden puutos jat-
kuu pitkään. Toisinaan näläntunne voi aiheuttaa ei toivottavaa (syönti)
käyttäytymistä, kuten ulosteiden syömistä tai rähinää laumassa.

Tarkkuutta ruokintaan
Urheilukoiran painon muutoksen tulee tapahtua maltilla, 1-2% viikos-
sa on sopiva painonpudotustahti. Laihdutuksessa vaihtoehtoina on 
joko pienentää ruoka-annosta ja/tai ruokavalion rasva- ja energiapi-
toisuutta tai lisätä kuitujen osuutta esimerkiksi kypsennetyillä vihan-
neksilla. Myös liikunta lisää energiankulutusta. Parin tunnin remmi-
lenkki nostaa energiankulutusta 5%. Mikäli koiran kuntoluokkaa tulee 
saada ylöspäin, toimitaan päinvastoin.  On kuitenkin hyvä muistaa, 
että äkilliset ruokinnan muutokset, esimerkiksi suuren rasvanmäärän 
äkillinen lisääminen ruokaan, voivat aiheuttaa ruuansulatusongelmia.  

teksti: Niina Konttaniemi ja Riitta Kempe

1. NÄLKIINTYNYT 
Kylkiluut, selkäranka, lantion luut ja kaikki 
luiset ulkonemat erottuvat selvästi l. “luuta 
ja nahka” kaukaa katsottaessa.
Ei havaittavissa olevaa kudosrasvaa. 
Lihakset surkastuneet.

6. LIEVÄSTI YLIPAINOINEN 
Kylkiluut tuntuvat vielä selvän rasvakerroksen alta.
Vyötärö heikosti havaittavissa yläpuolelta katsottaessa.
Vatsalinja vetäytyy ylös.

2. ERITTÄIN LAIHA 
Kylkiluut, selkäranka, lantion luut erottuvat selvästi. Ei käsin tuntu-
vaa rasvakudosta. Luinen olemus. Lievää lihasten surkastumista.

3. LAIHA 
Kylkiluut tuntuvat ja näkyvät helposti eikä 
niiden päällä ole käsin tuntuvaa rasvakerros-
ta. Selkärangan nikamat erottuvat selvästi. 
Lantion luut koholla. Selvä vyötärö ja
vatsalinja.

4. HOIKKA 
Kylkiluut tuntuvat helposti ja niiden päällä on ohut rasvakerros.
Yläpuolelta katsottaessa vyötärö erottuu selvästi.
Vatsalinja vetäytyy ylös.

5. SOPIVA 
Kylkiluut tuntuvat helposti eikä niiden päällä 
ole liikaa rasvaa. Vyötärö kapenee kylkilui-
den takana yläpuolelta katsottaessa.
Vatsalinja vetäytyy ylös sivulta katsottaessa.

7. YLIPAINOINEN 
Kylkiluita vaikea tuntea paksun rasvakerroksen 
alta. Lantion alueella ja hännän juuressa selvä 
rasvakerros. Vyötäröä ja vatsalinjaa vaikea 
erottaa.

8. LIHAVA 
Kylkiluut eivät tunnu paksun rasvakerroksen alta.
Paksu rasvakerros lantiolla ja hännän juuressa.
Vyötärö ja vatsalinja kadonneet. Vatsanalue pullistunut.

9. ERITTÄIN LIHAVA 
Massiivinen rasvakerros rintakehän ja selän 
alueella sekä hännän tyvessä. Vyötärö ja vatsa-
linja kadonneet. Kaulalla ja jaloissa rasvakerros. 
Vatsan alue pullistunut

Koiran kuntoluokitustaulukko
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Pitkänmatkan kilpailukoulutusta 
Lieksassa 21.5.2016

Lieksassa Ruunaan Matkailussa käytiin keväällä toimihenkilökoulu-
tus, johon osallistui 12 henkilöä: Juha Hyvönen, Mervi Saviranta, 
Pia isomursu, Pekka Mertala, Marja-Liisa Kiuru, Rami Kurikka, Eliisa 
Kiiskinen, Marke Turunen, Heikki Turunen, Sini Ampuja, Teemu Koi-
vunen, Päivi Peltola

Käytiin läpi edellisen talven kilpailukokemuksia lähinnä valjakkoajon 
pitkiltä MD- ja LD- matkoilta sekä käytiin läpi kilpailusääntöjä toimi-
henkilöiden näkökulmasta.
Kilpailun järjestämisen osalta puhuttiin mm. seuraavista asioista: 
- Tulevissa pitkänmatkan kilpailuissa otetaan kaudelle 2017 käy-
täntö, että kaikki kilpailuun osallistuvat koirat tarkastetaan ja kaikilta 
luetaan mikrosirut ennen starttia.
- Myös pakolliset varusteet tarkastetaan kilpailijoilta ennen starttia.
- Koirien poisjätöistä ja niiden syistä pidetään tarkempaa kirjaa ja 
kuskien vastuulla on täyttää siihen annettu lomake.
- Koirien käsittely esim. mikrosirujen lukeminen tulee tehdä aina 
kuskin suostumuksella, eli ilman kuskin tai handlerin lupaa toimitsija 
ei voi mennä tarkastamaan koiria.
- Kilpailijoilta on myös tullut toive, että tienylityksissä ja reitin varrella 
olevat toimitsijat pysyisivät antamaan kuskille tietoja jäljellä olevasta 
matkasta.
- Reitin merkkauksesta sovittiin, että ennen punaista kääntymis-
merkkiä ja keltaista varoituskolmiota edeltää aina 3-4 sinistä reitti-
merkkiä, että kuski tietää ajoissa käännös tai varoitusmerkin olevan 
tulossa. 

Puhuttiin paljon myös eläinten hyvinvointiin liittyvistä asioista ja 
Mervi Saviranta luennoi eläinlääkärin tehtävistä ja terveydellisistä 
riskeistä koirille pitkänmatkan ajossa.
Yleisesti ottaen todettiin, että Suomessa on tällä hetkellä yksi koi-
ravaljakkokilpailuihin erikoistunut eläinlääkäri, Mervi Saviranta, ja 
enemmänkin kaivattaisiin.
Eläinten hoito ja lääkintä on aina eläinlääkärin tehtävä. Toimihen-
kilöt voivat avustaa eläinlääkärin saamiseksi paikalle, mutta ilman 
eläinlääkärin koulutusta ei voida toimia  vara-/vale-eläinlääkäreinä 
tai perustaa erikseen VET-tiimejä. 
Mikä eläinlääkäri ei ole paikalla, koirien hyvinvointi on kilpailun yli-
tuomarin vastuulla. Kilpailupäällikön vastuulla on, että päivystävälle 
eläinlääkärille on ilmoitettu kilpailuista ja päivystäjän yhteystiedot on 
kilpailupaikalla saatavilla mikäli kilpailuissa ei ole eläinlääkäri pai-
kalla. 
Poikkeuksena toimitsija voi neuvoa koiran omistajaa esim. koiran 
jäähdyttämisessä:

Hypertermia eli ylikuumeneminen
- riski suurimmillaan tyynellä, aurinkoisella säällä, kun pakkasta on 
alle 17 astetta
- paksuturkkiset, tummat, isot, raskasrakenteiset koirat
- hoito: nopea jäähdytys esim. lumella peittely, sisätiloissa kylmällä 
vedellä, mutta HUOM! ei liian nopea, ettei seuraa hypotermia >> 
lämpötilaa seurataan 5 minuutin välein mittarilla peräsuolesta, kun 
lämpö laskenut 39,5 asteeseen, jäähdytys lopetetaan, ja koira kui-
vataan ja peitellään, vettä tarjotaan, mutta ei pakolla, vointia ja läm-
pötilaa seurataan, eläinlääkärin tarkastus.
Valjakkourheilijoiden liitolta on tulossa uudistetut kilpailujen eläinten 
hyvinvointiohjeet, joihin sisältyy mm. kilpailueläinlääkärien ohjeis-
tus.
Kilpailussa tarvittava EA-varustus: normaali EA-varustus lisänä 
siteitä koiratappelun varalle ja KUUMEMITTARI ylikuumeneminen 
yms. EA-varustus lähtö/maalialueella. 

Lopuksi keskusteltiin myös siitä mitä tehdään jos kilpailussa kuolee koira.
- Aina tulee muistaa että koiran kuolema on kuskille, handlerille ja 
muille surullinen tilanne. Koira voi myös kuolla johonkin kilpailusta 
riippumattomaan tautiin tai kohtaukseen, joten ylireagointia on tilan-
teen sattuessa vältettävä.
- Mikäli koira kuolee uralle kuski laittaa kuolleen koiran rekipussiin ja 
ilmoittaa asiasta maaliin tullessa ylituomarille.
- Maaliintulon jälkeen kuski ajaa välittömästi omalle autolleen ja jät-
tää kuolleen koiran rekipussiin kunnes tuomari ja/tai eläinlääkäri on 
paikalla.
- Muut toimitsijat jatkavat kilpailun kulkua ilman muita toimenpiteitä.
- Kilpailupäällikkö tai ylituomari tiedottaa aikanaan koiran kuolemas-
ta muille kilpailijoille ja yleisölle. Tiedottaminen voidaan tehdä myös 
kilpailun jälkeen, mutta se on kuitenkin tehtävä jo kilpailupaikalla ja 
ennen kilpailun päättämistä.
- Mikäli koiran omistaja antaa suostumuksen lähetetään koira 
EVIRA:an kuolinsyyn toteamiseksi, tarvittaessa kilpailunjärjestäjä 
maksaa tutkimuksen ja saa myös tuloksen.
Koiran kuoleminen ei johda välttämättä valjakon keskeyttämiseen, 
mutta asiasta on järjestettävä kuuleminen, jossa on ajajan lisäksi 
paikalla kilpailun ylituomari ja eläinlääkäri.
Koiran kuollessa on hienotunteisuus ajajaa kohtaan otettava huo-
mioon, mutta tapauksesta on aina tiedotettava mahdollisimman no-
peasti mieluummin samana päivänä ja myöhemmin julkistaa myös 
koiran kuolinsyy. 
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PAKOLLISET VARUSTEET 
PITKÄNMATKAN KILPAILUISSA 

Pitkänmatkan koiravaljakkoajossa reessä kuljetetaan normaalia 
retkivarustusta maastossa yöpymistä ja hätätilanteita 
silmälläpitäen. 
 
Pitkänmatkan ajon yleisimmät pakolliset varusteet:
 
- pakolliset varusteet vaihtelevat kilpailukohtaisesti 
- lumilapio   
- talvimakuupussi (min 2 kg)  
- teltta tai bivak (min 1,2 kg) 
- keitin tilavuudeltaan 0,5 l / koira + 0,5 l polttoainetta  
- roskasäkki  
- extra vaatteet: takki, housut, kengät 
- ensiapulaukku  
- kompassi 
- kirves tai puukko min. 20 cm terällä   
- otsalamppu ja akkuja tai pattereita 
- 4 tossut / koira käytössä tai mukana 
- tulentekovälineet  
- hätäraketti tai soihtu (oltava housujen taskussa).  
- ruokaa ajajalle min 500 g   
- ketjut poisjätettäville koirille ( luokan minimikoiramäärän mukaan )    
- 500g vararuokaa / koira ( sinetöidään ) 
- vaijerivetoliinat 
- heijastin reessä  
 
Keskipitkänmatkan kilpailuvarusteet:
 
- käytössä MD Suomen cupissa 2017 
 
Pakolliset varusteet keskipitkillä matkoilla  
alle 10 koiran luokissa:
 
- minimi 1 kpl lumiankkureita 
- Kaikille koirille tossut 
- 1 kpl valjaat, 1 kpl pääliinakomponentti ja 2 kpl vetoliinoja reessä. 
- 300 g koiranruokaa / koira reessä,  valjakon startatessa. 
- Otsalamppu ja matkapuhelin 
- heijastin reessä 
- puukko

Suomen Valjakkourheilijoiden liiton hallitus on kokoukses-
saan valinnut vuoden 2016 valjakkourheilijaksi Jaakko 
Pitkäsen. Jaakko on saavuttanut vuoden aikana kaksi EM-
kultaa ja hän omaa loistavat kisasuoritukset koko vuoden 
ajalta RNB-luokassa. 

Vuoden 2016 nuoreksi valjakkourheilijaksi 
hallitus valitsi Anttoni Tolvin, 
joka on saavuttanut vuoden aikana 
SM-pronssia LDU-SM 300 km 
kilpailussa, mikä on poikkeuksellinen 
suoritus pitkillä matkoilla 
noin nuorella iällä.

Vuoden valjakkourheilija  
ja vuoden nuori 

valjakkourheilija 2016

Vakuutusasiaa liiton jäsenseuroille ja tapahtumien järjestäjille
Syksyn aikana kilpailuissa tuli eteen monenlaista kysymystä liit-
tyen vakuutuksiin ja lisensseihin. Pyrin kokoamaan tähän pikku 
artikkeliin tiivistetysti tietoa liittyen näihin asioihin, jotta kilpai-
lunjärjestäjät olisivat ajan tasalla näissä asioissa. Loppuun olen 
koonnut linkkejä, jotta asiat löytyisivät kaikille järjestäjille.
Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry:n alaisissa tapahtumis-
sa kuten kilpailuissa on voimassa tapaturmavakuutus talkoi-
lijoille ja lisäksi vastuuvakuutus järjestäjälle ulkopuolisille 
aiheutuneiden vahinkojen varalle. Tämä vakuutus on Pohjolan 
Tupa-Turva ja se tulee VALO:n kautta niille VALO:n jäsenseuroille, 
jotka ovat maksaneet tämän vakuutusturvan.
Kaikki kilpailijat tulee olla vakuutettu lisenssillä, joko harraste- 
jolla saa kilpailla yhden kansallisen tason kilpailun / lisenssikausi 
ja lisäksi on lajitapaturmavakuutus voimassa harjoittelussa koko 
lisenssikauden tai kilpailulisenssillä, jossa on rajaton kilpailuoi-
keus ja vakuutus voimassa koko lisenssikauden tai kertalisens-
sillä. Kertalisenssi on voimassa yhdessä harraste- tai koira-
juoksukilpailussa, johon kilpailija on maksanut osanottomaksun 
yhteydessä kertalisenssimaksun. Tämän jälkeen kilpailunjärjes-
täjän tehtävä on täyttää kertalisenssikaavake materiaalisalkus-
ta, maksaa kaavakkeen ohjeen mukaan kertalisenssit liitolle 
ennen kilpailun alkua ja lähettää kaavake yhdessä maksukuitin 
kanssa liiton toimistolle. Kertalisenssiä suositellaan käytettäväksi 
myös lasten luokissa. Lasten luokissa voidaan kuitenkin hyväk-
syä myös lapsen oma tapaturmavakuutus, kunhan vanhempi 
osoittaa ennen kilpailua lapsella olevan vahingon kattavan tapa-
turmavakuutuksen.

Pohjolan Tupa-Turvasta tietoa VALO:n sivuilta:
http://www.sport.fi/urheiluseura/palvelut/vakuutukset-ja-musiik-
kisopimus
VUL:n kilpailulisenssitiedot ja tärkeää tietoa kilpailunjärjestäjille 
löytyy www.vul.fi --> kilpailutoiminta

Vakuutusasiaa liiton 
jäsenseuroille ja tapahtumien 

järjestäjille

Ukkohalla – Paljakkka 
14-15.1.2017 Hyrynsalmi, Ukkohalla 
8 koiran luokka 2 x 35 km 
4 koiran luokka 2 x 35 km 
* Paljakassa 4 h pakollinen tauko
Ruuhirod 
4.2-5.2.2017 Kannus 
8 koiran luokka 4 x 25 km 
4 koiran luokka 3 x 25 km 
* MD-luokat ajettava 20h sisällä.
Ruunaa Race MD – SM 
Keskipitkänmatkan SM kilpailu 
17.2-19.2.2017 Lieksa, Ruunaa: 
8 koiran luokka 3 x 45 km 
4 koiran luokka 3 x 35 km
Gold Rush Run 
31.3-2.4.2017 Tankavaara, Ivalo: 
8 koiran luokka 2 x 75 km 
6 koiran luokka 2 x 45 km
lisätiedot: www.racinghusky.com

VUL Keskipitkänmatkan
Suomen Cup  2017
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Ensi talven valjakkourheilun maailmanmestaruuskilpailut järjeste-
tään Haliburtonissa, Kanadassa. 

Haliburton Forest
Kilpailualue Haliburton Forest ja Wild Life Reserve Ltd., tai yksin-
kertaisesti Haliburton Forest, on ainutlaatuinen, yksityisomisteinen 
alue noin 3 tuntia Torontosta pohjoiseen Keski-Ontariossa.  100000 
hehtaarin alueeseen kuuluu lehtipuumetsää, kauniita järviä, polvei-
levia jokia ja laajoja kosteikkoja.
Ulkoinen paratiisi, Haliburton Forestissa on erämaaseikkailutoi-
mintaa kuten Wolf Centre -susitarha, the Walk in the Clouds fo-
rest canopy tour -puiden latvoihin rakennettu kulkureitti, hoidettuja 
moottorikelkkareittejä, maastopyöräilyä, koiravaljakkoajelua, kalas-
tusta, vaellusta, tähtitiedettä, luonnon tarkkailua, erämaaretkeilyä ja 
majoitusta. 

Maajoukkue
Suomen maajoukkueeseen kuuluvat hiihtäjät Kati Mansikkasalo-
Jurvelin, Maija Nivala, Marika Tiiperi, Teemu Lojamo ja Vesa-Pekka 
Jurvelin. Ajajana mukaan lähteen Niina Forsblom 4-koiran luok-
kaan.  Joukkueenjohtajana toimii Jukka Ihalainen.  Lisäksi huol-
tajaksi lähtee Maijan avopuoliso Hannu, Marikan isä Onni sekä 
Jurvelinin perheen apukädeksi Iinan ja Ronin hoitoon Katin äiti Oili.

Haliburton WC 2017

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry on hyväksytty Suomen 
Olympiakomitean varsinaiseksi jäseneksi.
Päätöksen teki Olympiakomitean syyskokous 26.11.2016.

Organisaatiossa tapahtuvien muutosten 
vuoksi kaikkien VALO:n jäsenseurojen 
jäsenyys lakkaa olemasta ja 
seurojen on haettava Suomen 
Olympiakomitean jäsenyyttä.

VUL Olympiakomitean 
varsinaiseksi jäseneksi 

A-maajoukkue sulanmaan lajit 2016
Sulanmaan lajien EM-kilpailut, Thetford, Englanti
Petri Kiiski 
Maija Nivala 
Teemu Lojamo 
Samuli Nissinen 
Ville Halme 
Jaakko Pitkänen

Nuorten A-maajoukkue: 
Jade Halme 
Jonna Lipponen 
Jasmin Köcher

A-maajoukkue talvilajit 2017
Talvilajien MM-kilpailut, Haliburton, Ontario Canada
Vesa-Pekka Jurvelin 
Kati Mansikkasalo-Jurvelin 
Maija Nivala, Marika Tiiperi 
Niina Forsblom

A-maajoukkuevalinnat 
kaudelle 2016-2017 

Kilpailuohjelma
Kilpailut alkavat maanantaina 23.1. avajaisseremonialla. Tiistaina 
ohjelmassa on 1-koiran koirahiihto sekä 4-koiran sprintti. Kaikki 
suomalaiset pääsevät aloittamaan kisaurakan jo heti ensimmäise-
nä päivänä. Keskiviikkona on 4-koiran sprintin toinen ratkaiseva 
päivä ja hiihtäjillä on välipäivä. Torstaina ja perjantaina kilpaillaan 
2-koiran koirahiihto, johon osallistuvat Maija, Marika, Vesku ja 
Teemu. Katilla ja Niinalla nämä ovat lepopäiviä. Lauantaina on vuo-
rossa yhdistetty sekä 4- koiran massastartti. Kaikki suomalaiset 
kilpailijat starttaavat. Sunnuntai on suomalaisten osalta viimeinen 
kisapäivä, jolloin kilpaillaan pulkkaluokissa sekä viestissä. Viesti 
muodostuu koirahiihdosta, 2-koiran koirahiihdosta sekä 4-koiran 
valjakosta. Kilpailumatkoiksi on ilmoitettu hiihdossa 12.26 km reitti 
2-koiran koirahiihtoa lukuun ottamatta. Siinä matkaksi on ilmoitettu 
15.1km. 4-koiran sprintin kisamatkaksi on ilmoitettu 7.2km.  

Matkasuunnitelmaa
Maajoukkuelaiset ovat varanneet lennot jo hyvissä ajoin.  Maija ja 
Hannu lentävät Arlandasta suoralla lennolla New Yorkiin. Kun muut 
lentävät samalla lennolla Helsingistä Torontoon Amsterdamin väli-
laskulla. Reissuun joukkue lähtee viikkoa ennen kisojen alkua
Kisasivut löytyvät osoitteesta: 
http://www.worlddogsleddingchampionships.ca/

Maajoukkuelaisten kotisivuja:
arcticsleddog.com      canincare.com       teamjurvelin.com
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Erkki Bürkland ja Myrsky

Suomen Erkki Bürkland saavutti vii-
me viikonloppuna Saksassa pidetyissä 
WSA-liiton (puhdasrotuiset arktiset veto-
koirat) Euroopan mestaruuskilpailuissa 
EM-hopeaa koirapyöräilyssä siperian-
husky Myrskyn kanssa. Lisäksi Erkki 
sijoittui kuudenneksi 4-koiran kärryluokassa. 
Janne Härkönen ajoi alaskanmalamuuttiensa kans-
sa kahden koiran kärryluokassa EM-pronssille. 
Puhdasrotuisille arktisille vetokoirille on olemassa kaksi 
luokkaa RNB1, joka on tarkoitettu siperianhuskyille ja RNB2, 
joka on tarkoitettu alaskanmalamuuteille, grönlanninkoirille 
ja samojedinkoirille.
Tulevana viikonloppuna kilpaillaan IFSS:n (valjakkourhei-
lun kansainvälinen kattojärjestö) Euroopan mestaruuksista 
Englannissa ja Suomesta mukana on useita urheilijoita. 
Suomen joukkueen kuulumisia löytyy VUL-netin etusivulta 
kisoja koskevasta artikkelista.

Suomelle menestystä 
WSA:n Euroopan 

mestaruuskilpailuissa 
Saksassa 

IFSS:n hallitus ja jäsenmaat ovat äänestäneet Eeva Äijälän 
Vice President of Sport:in tehtävään. Eeva on ottanut teh-
tävän vastaan 1.12.2016. Edellinen Vice President of Sport 
*Anne McIntyre* erosi tehtävästä elokuun lopussa ja Eeva 
on hoitanut ko. tehtävää vt:nä jo 5.9.2016 alkaen.

Toimenkuvaan kuuluu mm. seuraavat tehtävät: 
* IFSS:n johtoryhmän sekä hallituksen jäsen 
* vastaa IFSS:n MM-kilpailuiden sopimusten tekemisestä 
* valvoo IFSS:n MM-kilpailuiden toteuttamista 
* valvoo IFSS:n World Cup-ohjelmaan liittyviä toimintoja 
* valvoo seuraavia toimikuntia: 
 
- World Cup/Akreditointi *(World Cup/Accreditation Com-
mittee)* 
- MM-kilpailut *(World Championships Committee)* 
- Kilpailutuomarit ja kilpailusäännöt  
*(Race Judges and Race Regulations Committee)* 
- Urheilulääketiede ja eläinten hyvinvointi  
*(Sport Medicine and Animal Welfare Committee)* 
- Sulanmaan urheilu *(Dryland Sport Committee)* 
 
Eeva hoitaa myös IFSS:n 
toiminnanjohtajan tehtävää 
siihen saakka kunnes uusi 
toiminnanjohtaja nimitetään.

Eeva Äijälä - IFSS:n uusi  
Vice President of Sport

Kokous alkaa klo 11.00 valtakirjojen tarkistuksella ja klo 
12.00 alkaa varsinainen kokous.

Hotelli Scandic Jyväskylä. Osoite: Vapaudenkatu 73, 40100 
Jyväskylä.

Kokouksessa käsitellään liittokokoukselle kuuluvat asiat. Koko-
uksen yhteydessä Suomen Valjakkourheilijoiden liiton 30-vuo-
tisjuhlakahvit ja liiton merkkihenkilöiden muistamiset.
Seuroilla tulee olla maksettuna VUL:n jäsenmaksu sekä täy-
tettynä sähköinen seuratietolomake 19.3.2017 mennessä. 
Sääntömääräiseen liittokokoukseen käsiteltäväksi tarkoitetut 
jäsenten esitykset on lähetettävä liittohallitukselle 8.2.2017 
mennessä.

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry:n 
sääntömääräinen liittokokous Jyväskylä 9.4.2017

Seuran äänimäärä kokouksessa määräytyy seuratietolo-
makkeessa ilmoitetun jäsenmäärän mukaan. Ilman ilmoitus-
ta jäsenmäärän mukainen äänimäärä on 1.

Seura saa ääniä myös lisenssiurheilijoiden mukaan. Äänimää-
rään lasketaan mukaan viimeistään 14 vrk ennen liittokokousta 
maksetut lisenssit. Määräaikaan mennessä lisenssin lunasta-
neiden lista löytyy VUL-netistä.

Seura voi halutessaan antaa valtakirjan ää-
nimääränsä käyttämisestä toisen seuran 
edustajalle, joka on paikalla kokouksessa.
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Keskiviikon ensitunnelmia EM-kisoista
Keskiviikkona 16.11. jo yli puolet Suomen joukkueesta oli saa-
punut kisapaikalle ja loputkin olivat jo miltei perillä. Tunnelma 
alkoi tiivistyä ja kilpailupaikka alkoi näyttää kilpailupaikalta 
autojen lisääntyessä ja kilpailuinfran rakentuessa varikkoalu-
eelle! Kaikilla oli hyvä fiilis.

Kisapaikkaa rakennettiin keskiviikon kuluessa kovaa vauhtia 
keskelle isoa puistoaluetta. Ratoja merkattiin, telttaa pystytet-
tiin, liikuteltavia suihkuja tuotiin paikalle jne. Yhteydet ulko-
maailmaan oli hieman hankala järjestää itse kisakeskuksesta, 
sillä alueella oli todella surkeat puhelinyhteydet, mutta majoi-
tuksessa yhteydet olivat paremmat.

Kisapaikan lähialueella on erinomaiset ulkoilualueet. Metsä-
teitä ja polkuja löytyi lukemattomia kilometrejä. Alueelta löytyi 
myös valjakkourheilijoiden oma treenialue, josta löytyi myös 
hieno ja mielenkiintoinen kyltti opastamaan. 

IFSS:N SULAN MAAN 
EM-KILPAILUT 
– Thetford Iso-Britannia 

17. – 20.11.2016

Keskiviikkona Race Marshallilta saatiin jo jonkin ver-
ran lisätietoa tulevasta. Aikaisemmin matkoiksi ilmoitet-
tuihin 5.6 km ja 7.1 km tulisi muutoksia. Lyhyempää mat-
kaa oli jouduttu hieman lyhentämään ja lopulliseksi mat-
kaksi tulisi n. 5.1 -5.2 km. Sen menevät koirajuoksijat, 
DS1, DS2 ja DR4. Pidemmän matkan menevät DR6- ja 
DR8-luokat. Pyöräluokkien matkat tultaisiin päättämään tors-
taina.

Avajaispäivä ja eläinlääkärin tarkastus
Torstaina 17.11. oli EM-kisojen ensimmäinen varsinainen toi-
mintapäivä. Aamulla alkoi koirien tarkastus klo 10. Kaikki koi-
rat vietiin yksitellen eläi lääkärin tarkastettavaksi. Ainoastaan 
6- ja 8-koiran valjakot käytiin tarkastamassa varikolla. Eläin-
lääkäri ”syynäsi” koirien ikenet, tarkasti liikeradat, kuunteli 
sydämen, tarkasti sirunumeron jne. Kaikki joukkueen koirat 
läpäisivät tarkastuksen ja homma oli siis siltä osin kunnossa.

Joukkueenjohtajien palaverissa käytiin läpi monen-
laisia kisaan liittyviä asioita. Suomen joukkue kokoon-
tui illalla kuuden aikaan palaveriin, jossa käytiin sitten läpi 
nuo joukkueenjohtajien palaverissa esille tulleet asiat. Pian 
meidän oman palaverin jälkeen olikin sitten jo vuorossa 
kokoontuminen avajaisia varten. Avajaiset järjestettiin kisapai-
kalla olevassa suuressa teltassa. Joukkueet kutsuttiin yksitel-
len telttaan kansallislaulun soidessa. Avajaisten puhujakorok-
keella nähtiin myös suomalaisväriä, sillä Laura Iire pääsi luke-
maan valan urheilijoiden puolesta. Hyvä Laura! Avajaisten jäl-
keen saatiin sitten perjantain lähtölistat, kilpailunumerot sekä 
ajanotossa käytettävät chipit. Tällä kertaa chipit kiinnitettiin 
johtajakoiraan.

Perjantai ja ensimmäinen kisapäivä, 
koirapyöräily ja koirajuoksu
Kisojen ensimmäinen kisapäivä oli perjantain 18.11. Aurinko 
paistoi ja keli oli sopivan vilpoisa. Kaikki koirapyöräi-
lyyn ja koirajuoksuun osallistuvat joukkueen jäsenet pää-
sivät tositoimiin. Torstai-iltana tosin näytti siltä, että 
Bürklandin Erkki ei pystyisi osallistumaan koirapyöräi-
lyyn sillä hänen pyöränsä varastettiin hotellin pihasta.
Uskomatonta mutta totta! Pientä paniikkia oli ilmassa, 
mutta erinomaisella yhteistyöllä ja tiimihengellä homma hoi-
dettiin. Halmeen Ville antoi Erkille pyörän lainaan ja näin 
Erkki pääsi starttaamaan. Todella hienoa oli nähdä porukan 
saumaton yhteistyö ja auttamisen halu!

Sulanmaan lajien EM-kilpailut 2016 järjestettiin Eng-
lannissa Thetfordissa. Suomesta matkaan lähti 
17-henkinen joukkue, johon kuului 10 miestä, 5 nais-
ta ja kaksi junioriluokkien urheilijaa. Joukkueeseen 
kuuluivat: Ville Halme, Teemu Lojamo, Erkki Bürk-
land, Jaakko Pitkänen, Tero Asula, Petri Kiiski, Maija 
Nivala, Samuli Nissinen, Juha Lipponen, Hanna Kai-
piainen, Laura Iire, Henna Lappi, Ari Rastas, Sanna 
Lipponen, Marko Punavaara, Jade Halme ja Jonna 
Lipponen. Joukkueenjohtajana toimi Eeva Äijälä

teksti:  Eeva Äijälä ja Niina Konttaniemi

kuvat:  Kauko Ruokolainen
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Ensimmäisen startin tuloslistaa 
katsoessa saattoi todeta, että 
tästä luokasta kehittyisi 
Suomi-Tsekki maaottelu. 

Ensimmäisenä Suomen porukasta matkaan pääsi Nissisen 
Samuli. Pian Samulin perään matkaan lähti Lipposen Juha ja 
viimeisenä suomalaisena koirapyöräilyluokassa starttasi Bürk-
landin Erkki. Ura oli aikalailla ”pomppuinen” ja kovassa vauh-
dissa pyörän kettinkikin meinasi välillä hyppiä holtittomasti 
paikasta toiseen. Kilpailun jälkeen suunnitelmissa oli seuraa-
valle päivälle hieman hienosäätöä välineisiin jotta ajaminen 
olisi miellyttävämpää ja välinerikon mahdollisuus olisi mah-
dollisimman pieni.

Koko kisan koirajuoksuluokkien ensimmäisenä osallistujana 
starttasi Rastaan Ari. Seuraavana suomalaisena starttasi Puna-
vaaran Marko. Kaipiaisen Hanna puolestaan pääsi avaamaan 
naisten koirajuoksuluokat. Naisten koirajuoksuun osallistuivat 
myös Henna Lappi ja Laura Iire. Junioriluokassa juoksi Jade 
Halme ja naisten veteraaniluokassa Sanna Lipponen.

Suurin osa joukkueen jäsenistä oli tyytyväisiä päivän suori-
tuksiinsa, mutta osa tunsi hieman epäonnistuneensa. Seuraa-
vana päivänä olisi kuitenkin vielä toinen startti ja mahdolli-
suus parantaa tulosta.

Kun viimeinenkin kilpailija oli tullut maaliin, alkoi seu-
raavan päivän lähtölistojen kuumeinen odotus. Iltapäi-
vällä järjestetyssä joukkueenjohtajien palaverissa saa-
tiin selville jo luokkien lähtöjärjestys (DR8, DR6, DR4, 
DS2, DS1, DB ja DC). Ensimmäinen startti tapahtuisi klo 9. 
Koirapyöräilyssä sekä -juoksussa kaikki luokat tultaisiin sekoit-
tamaan ja lauantain lähtöjärjestys tulisi olemaan perjantain 
tulosten mukaan periaatteella nopeimmat ensin. Lähtölistat ja 
kilpailunumerot luvattiin antaa viiden aikaan. No, aivan tähän 

eivät järjestäjät pystyneet. Lähtölistat saatiin lopulta puoli 
seitsemän aikaan. Kaikki joukkueen jäsenet pääsisivät start-
taamaan lauantaina ja luvassa olisi mielenkiintoinen ja pitkä 
päivä, joka päättyy Musher Dinneriin.

Lauantai ja toinen kisapäivä
Lauantai 19.11. oli kilpailujen toinen päivä ja myös kärryluo-
kat aloittivat kaksipäiväisen urakkansa tuolloin. Aamu valkeni 
aurinkoisena. Lämpötila oli nollan kieppeillä ja maa oli kuu-
rassa.

Ensimmäisenä lähti matkaan DR8 yhdeksältä. Ville Halme 
pääsi matkaan toisena. Ennen starttia Villeä hieman arvelutti 
kuuran aiheuttama liukkaus varsinkin heinikkoisissa kurveissa. 
Kaikki meni kuitenkin hyvin ja tuloksena oli hienosti toinen sija 
ensimmäisen päivän jälkeen. Takana niskaan hengitti pienim-
mällä mahdollisella aikaerolla (0,01 sek?) saksalainen Heinrich 
Stahl. Luvassa siis tiukka kisa sunnuntaille.

Seuraavana suomalaisista olivat vuorossa Teemu Lojamo 
sekä Suomen kaikki RNB-kuskit (Jaakko Pitkänen, Tero Asula 
ja Erkki Bürkland). Teemu onnistui suorituksessaan mainiosti 
ja sai sunnuntaille lähtöpaikan kuudennelta sijalta. RNB-valja-
kot lähtivät miltei peräkkäin ja handlerin tehtäviä riitti suurim-
malle osalle joukkueen jäseniä. Kaikki valjakot pääsivät ongel-
mitta matkaan ja suoriutuivat radasta loistavasti. Ensimmäisen 
päivän jälkeen Jaakko oli hienosti kärjessä, Erkki kakkosena ja 
Tero kahdeksantena.

Nelosten jälkeen Jaakko ehti juuri käydä vaihtamassa koirat 
ja kävi ajamassa vielä toisen kierroksen luokassa DS2. Erin-
omainen tahti jatkui ja tuloksena tässäkin luokassa oli paalu-
paikka. Erinomaista!

Seuraavana vuorossa oli DS1. Meiltä tulessa olivat Petri 
Kiiski ja Maija Nivala. Petri starttasi toisena ja Maija kah-
deksantena. Molempien suoritus onnistui mainiosti. 
Kovaa tulivat myös tsekit. Ensimmäisen startin tulos-
listaa katsoessa saattoi todeta, että tästä luokasta kehit-
tyisi Suomi-Tsekki maaottelu. Viiden parhaan joukossa 
oli kaksi suomalaista ja kolme tsekkiä (Petri sijalla 3 
ja Maija sijalla 5). Sunnuntaina riittäisi siis jännitettävää!

Ari RastasSanna Lipponen Juha LipponenLaura Iire
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Samuli Nissinen

Erkki Bürkland

Hanna Kaipiainen

Jade Halme Marko Punavaara
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DS1:n yleisen sarjan jälkeen matkaan pääsivät juniorit. Edus-
tettuna olivat pelkästään Suomi, Ruotsi ja Norja. No, onpa-
han ainakin pohjoismaissa tämän sarjan tulevaisuus turvattu. 
Meiltä mukana olivat Jonna Lipponen ja Jade Halme. Tytöt 
suoriutuivat reitistä hienosti. Sunnuntaille Jonna lähtisi sijalta 
4 ja Jade sijalta 6. Tässäkin luokassa jännitettävää olisi viime-
hetkiin saakka, sillä Jonna oli lauantain jälkeen  5 sekunnin 
päässä pronssista.

Kärryluokkien jälkeen oli pieni tauko ja sen jälkeen alet-
tiin ratkomaan pyörä- ja koirajuoksulokkien mestaruuk-
sia. Säpinää riitti, sillä näissä luokissa kaikki saman lajin 
sarjat sekoitettiin ja laitettiin lähtemään eilisen tulosten 
mukaan paremmuusjärjestyksessä. Koirapyöräilyssä Samuli 
Nissinen starttasi meidän porukasta ensimmäisenä ja Juha 
Lipponen pian Samulin jälkeen. Erkki Bürkland pääsi mat-
kaan hieman myöhemmin. Kaikilla matka meni hyvin ja 
tyytyväisiä miehiä saapui maaliin. Kaikki olivat paranta-
neet suoritustaan eilisestä. Mitaleita ei valitettavasti tästä 
lajista saatu Suomeen tänä vuonna. Tästä on kuitenkin hyvä 
jatkaa kohti seuraavia arvokisoja.

Koirajuoksussa oli säpinää suuren osallistujamää-
rän ja 30 sekunnin lähtövälin vaikutuksesta. Sekä kilpaili-
jat että handlerit saivat olla tarkkana, että olivat lähtövii-
valla oikealla ajalla. Meidän joukkueesta urakan saivat pää-
tökseen Ari Rastas, Marko Punavaara, Hanna Kaipiainen, 
Henna Lappi, Jade Halme, Laura Iire sekä Sanna Lippo-
nen. Osa paransi suoritustaan, mutta osalla tämä päivä ei 
mennyt yhtä hyvin kuin eilinen. Kaikki saapuivat kuiten-
kin iloisella mielellä maaliin. Mitaleille meidän joukkueen 
suoritukset eivät tänä vuonna riittäneet, mutta kaikille tuli 
roppakaupalla lisää kokemusta.

Kisasuoritusten jälkeen joukkueenjohtajien palaverissa saa-
tiin lopullinen tieto sunnuntain aikataulusta. Sunnuntaina 
ensimmäinen startti olisi lauantain tapaan klo 9. Luokkien 
lähtöjärjestys: DS2, DS1, DS1J, DR4, DR8 ja DR6. Viesti alkaisi 
klo 13. Suomen viestijoukkueeseen valittiin Ari Rastas (koira-
juoksu), Maija Nivala (DS1) ja Samuli Nissinen (pyöräily). Vies-
tin matka tulisi olemaan 3 x 3.2 km.

EM-mitalistit 
2016

KULTAA, Jaakko Pitkänen, DR4 RNB
KULTAA, Jaakko PItkänen, DS2 RNB
HOPEAA, Ville Halme, DR8
HOPEAA, Maija Nivala, DS1W
PRONSSIA, Erkki Bürkland, DR4 RNB
PRONSSIA, Petri Kiiski, DS1M

Lauantaipäivä huipentui Musher Dinneriin. Tarjoilu oli – 
etten sanoisi hidasta. Tässä maassa ei ilmeisesti ole totuttu itse-
palvelu-periaatteella toimivaan tarjoiluun. Nyt muutama sata 
ihmistä jonotti yhdelle kioskin luukulle ja tilasi siitä haluamansa 
sapuskan. Voitte kuvitella että ei välttämättä maailman nopein 
vaihtoehto muonittaa nälkäisiä urheilijoita ja handlereita! 
Dinnerin yhteydessä jaettiin myös koirapyöräilyn ja -juoksun 
palkinnot.

Sunnuntai ja kilpailujen päätöspäivä
Sunnuntai 20.11. ja kilpailujen viimeinen päivä valkeni vesi-
sateessa. Tiedossa oli siis kuraisia ja märkiä kuskeja, koiria ja 
handlereita.

Aamulla ensimmäisenä Suomen joukkueesta oli vuorossa 
Pitkäsen Jaakko luokassa DS2. Ensimmäisen päivän jälkeen 
Jaakko oli ykkösenä, mutta ero toisena olevaan ei ollut kovin 
suuri. Potkittavaa oli siis jäljellä edelleen. Ja niinhän Jaakko 
tekikin – tuloksena oli Euroopan mestaruus! Hieno alku päi-
välle!

Seuraavana vuorossa olivat Kiisken Petri ja Nivalan Maija 
luokassa DS1. Molemmilla meni hyvin, mutta niin meni myös 
tsekeillä. Kolme kärkisijaa tsekeille, Petri neljäs ja Maija viides. 
Junnujen DS1:ssä Lipposen Jonna ja Halmeen Jade menivät 
hyvin pitäen edellisen päivän sijoitukset.

DR4 oli vuorossa seuraavana. Lojamon Teemu starttasi kuu-
dentena. Lopputuloksissa sijoitus oli myös kuudes. RNB-luo-
kassa Pitkäsen Jaakko, Burklandin Erkki ja Asulan Tero startta-
sivat miltei peräjälkeen, joten handlereillä piti kiirettä. Jaakko 
piti lauantain ykkössijan ja tuloksena oli jo toinen Euroopan 
mestaruus Suomeen! Erkki joutui hieman taipumaan ja sijoi-
tus tippui yhden pykälän. Tuloksena oli EM-pronssia! Tero ajoi 
radan läpi myös ongelmitta.

Halmeen Ville pääsi matkaan seuraavana. Porukalla jännät-
tiin miten Ville onnistuisi karistamaan kannoiltaan kolman-
tena lähteneen saksalaisen kun ero oli vain 0,01 s. Ville ajoi 
mainiosti ja toi Suomelle EM-hopeaa!

Viimeisenä oli ohjelmassa viesti. Suomen joukkueessa aloitus-
osuudella (koirajuoksu) viestiä vei Rastaan Ari Spencen kanssa. 
Hän hoiti homman erinomaisesti ja toi Suomen vaihtoon seit-
semäntenä. Seuraavan osuuden (DS1) urakoi Nivalan Maija 
Frodon kanssa. Edelleen hyvä tahti jatkui ja Nissisen Samuli 
ja Yuse pääsivät matkaan pyöräosuudelle hyvissä asemissa. 
Erinomaisen ajon jälkeen he toivat Suomen maaliin kuuden-
tena.

Viestin jälkeen osa joukkueesta kävi eläinlääkärin luona 
hakemassa ekinokokkimerkinnät koirien passeihin. Sen jäl-
keen odoteltiinkin palkintojenjakoa. Hieman ennen seremo-
nian alkua sain tiedon että DS1:ssä jaetaan palkinnot miehille 
ja naisille erikseen. Paniikinomaisesti äkkiä yhteys Maijaan ja 
Petriin, jotta he tietävät tulla palkintojenjakoon. Maijalle EM-
hopeaa ja Petrille EM-pronssia! Palkintojen jaon jälkeen vuo-
rossa oli enää pitkä kotimatka halki syksyisen pimeän Euroo-
pan. Kaikki joukkueen jäsenet ovat tiettävästi päässeet onnel-
lisesti perille ja seuraavaksi vuorossa ovatkin talven kilpailut ja 
tähtäimessä uuden kansainväliset haasteet.
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teksti:  Aija Mäkiaho
kuvat:  Hanna Repokivi

DOPINGVALVONTA

Virtsanäytteen otto:
Kilpailija on valittu testaukseen. Hänelle tarjotaan juotavaa. Yleensä 
odottaminen tapahtuu testaustiloissa. Kilpailijalla on kuitenkin oikeus 
tehdä loppuverryttelynsä ja osallistua palkintojenjakoseremoniaan 
tai toiseen lajisuoritukseen, mutta hänellä on koko ajan seuranaan 
saattaja.
Virtsanäytteen ottoa vasten valitaan näytteenottoastia ja pestään 
kädet huolellisesti. Kun näyte on saatu, se pakataan näytepulloihin 
laboratorioon lähettämistä varten.

Dopinvalvonta pitää sisällään: 
• dopingtestausta (virtsa- ja verinäytteitä) kilpailuissa ja  

kilpailujen ulkopuolella
• urheilijoiden pitkäaikaista seurantaa (biologinen passi)
• yhteistyötä viranomaisten kanssa
• yhteistyötä ja tiedonvaihtoa eri urheilu- ja  

dopingtoimijoiden kanssa
• näytteiden pitkäaikaissäilytystä (10 vuotta) ja uudelleen 

analysointimahdollisuus

Testauksen piirissä on kaikki lisenssin lunastaneet kilpaili-
jat. Suomessa urheilijoiden testauksen toteuttaa kansallisesti 
ADT oman testausohjelmansa mukaisesti. Testimäärää jaetta-
essa lajeittain huomioidaan WADA:n ohjeistuksen mukaisesti: 
lajin suosio, kansainvälinen menestys, lajin fyysiset ominaisuu-
det, tilastot jne.

Kansainvälisissä kilpailuissa testauksesta on vastuussa kan-
sainvälinen lajiliitto tai kilpailuorganisaatio. Jo kansainväli-
siä kilpailuja haettaessa tulee huomioida lajiliiton velvoitteet 
dopingtestaukseen.

Kilpailija valitsee testipakkauksen 

Testipakkaus avataan painamalla muovikuorta peukaloilla ja 
liu«uttamalla samalla vastakkaisiin suuntiin. 

Pakkauksesta tarkistetaan numero, sama numero tulee olla 
A- ja B-pulloissa ja niiden korkeissa 

Näyte jaetaan kaatamalla näytteenottokupista ensin B-näytepulloon 
merkkiin asti ja sitten loput A-näyte pulloon. 
Korkit kierretään kiinni. Niin pitkään, kuin saa kierrettyä. Tarkistetaan, 
ettei pullot vuoda kääntämällä ne ylösalaisin. Pullot pakataan 
muovipusseihin ja takaisin testipakkaukseen. 
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Verinäytteenotto:

Kilpailija valitsee näytteenotto 
pakkauksen. 

Avaa sen. 

Pakkaus sisältää 
näytteenottovälineet ja 
sinettipullon verinäyteputkelle.

Dopingtestaaja ottaa verinäytteen ja näyteputkilo suljetaan 
sinettipulloon. 

Näytteenottoputkilosta ja sinettipullosta tarkistetaan numero 

sinettipullo
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SUOMENMESTARUUSMITALISTIT 
SULAN MAAN KAUSI 2016

Syksyn SM-kilpailut käytiin Joensuussa ja Jämijärvellä. Ensimmäinen SM-kilpai-
luviikonloppu järjestettiin 1. - 2.10.2016 Joensuussa Lykynlammen maastoissa. 
SM-luokkina järjestettiin yhden koiran kärryluokka, koirajuoksuluokat sekä koira-
juoksuviesti. Kilpailun järjestäjänä toimi Joensuun Seudun Palveluskoirayhdistys. 
15. - 16.10.2016 olivat vuorossa isojen kärryluokkien ja koirapyöräilyn SM-kilpailut 
Jämillä, järjestäjänä Länsi-Suomen Valjakkourheilijat.

16

DS1
1. Kiiski Petri / lkssu Rossi KVKS, 
2. Jurvelin Vesa-Pekka / lkssu Julussas LMZ Batman RPKK, 
3. Nissinen Samuli / xu Yuse SiSuVa

DS1J
1. Lipponen Jonna / lkssu Smith TPH, 
2. Lipponen Jasmin / xn Rydje PoVa, 
3. Saapunki Mirka / xu Nome L-SVU

DCM
1. Hernelahti Miika / lbn Lintukarin Lasseviren JoSePa, 
2. Rastas Ari / lkssu Spence UVU, 
3. Köcher Patrik / xu Sisu SiMPeK

DCW
1. Kyyrönen Heidi / lkssu Metsosuon Akis RPKK, 
2. Kaipiainen Hanna / lkssu Julussas MFZ Urho KVKS, 
2. Lappi Henna / lkssn Ciri Cirin Aurelia KVKS

DCMV
1. Mäkinen Tero / hwn Willahofs´ Selene SiMPeK, 
2. Elomäki Miika / lkssn Akiina´s Åfrid JoSePa, 
3. Mäkisalo Jouni / spu Alhovaaran General JoSePa

DCWV
1. Viitahalme Maria / lkssu Levi KVKS, 
2. Lipponen Sanna / ssu Zirnal Haselnut Martini TPH, 
3. Vehkoja Camilla / lkssn Mico PoVa

DCWJ + DCMJ
1. Lipponen Jonna / lkssu Smith TPH, 
2. Mäkinen Eemeli / bpmn Ruutipussin Ilmi SiMPeK, 
3. Mäkinen Aliina / lkssu Karpaleton Simeon SiMPeK

DCR
1. SiMPeK 1 (Kolari Olli, Tikkanen Jani, Köcher Patrik) 
2. Uudenmaan Vetokoiraurheilijat 1 
(Laaksonen Matti, Haaramo Panu, Rastas Ari) 
3. Kymen Vetokoiraseura 1 
(Amur Jorma, Kapiainen Hanna, Lojamo Teemu)

DR8
1. Lehtomäki Vesa-Pekka, 
2. Kaivola Teemu, 
3. Halme Ville

DR6
1. Kaivola Teemu, 
2. Bürkland Erkki, 
3. Lehtomäki Vesa-Pekka

DR4
1. Lojamo Teemu, 
2. Kempe Riitta, 
3. Pitkänen Jaakko

DS2
1. Kreivi Jenni, 
2. Milojkovic Katariina, 
3. Mäkiaho Antti

DBM
1. Nissinen Samuli, 
2. Turkka Tuukka, 
3. Jurvelin Vesa-Pekka

DBW
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, 
2. Viitahalme Maria, 
3. Ignatius Tanja

Aikuisten yhden koiran
 kärryluokan 

SM-mitalistit

Sami Valon
en

kuvat:  Marina Kärkkäinen, Outi Pisto, Annaleena Ylitalo

Olli Kolari

Aliina Mäkinen
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Erkki Bürkland

Koirajuoksuviestin SM-mitalistit

Maija Nivala

Markku Haliseva

Heidi Lii
matainen

Jarkko Pitkänen

Jorma Sääskilah
ti

Kirsi M
ansikkasalo-L

einonen

Nuorten yhden koiran
 kärryluokan 

SM-mitalistit
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SiMPek järjesti nuorten valjakkourheilijoiden leirin 
4.-6.11.2016 Maaningalla. Ensimmäiset saapuivat lei-
rille jo puolilta päivin perjantaina. Erityistä ohjelmaa 

ei silloin vielä ollut, koska leiriläisten saapumisajat sijoittuivat 
enemmän iltaan. Ohjelma keksittiin sitä mukaan, kun poruk-
kaa saapui perille. Iltapäivällä käytiin katsomassa seuraavien 
päivien koiratreenien reitit, leikittiin leiriläisen koiranpennun 
kanssa, juteltiin ja syötiin hyvin. Innostuttiin myös tekemään 
pienellä porukalla tottelevaisuutta koirien kanssa. Pian tämän 
jälkeen lähdettiin juoksulenkille otsalamppujen kera ja matkaa 
kertyi jopa yli kuusi kilometriä.

Leiriläiset saapuivat perille toinen toisensa jälkeen ja iltayh-
deksään mennessä porukka oli kasassa. Tutustuttiin toisiimme, 
hoidettiin koiria ja saunottiin, kunnes jännitystä iltaan toi oiko-
sulku, jonka johdosta osa sähköistä lähti. Alunperin suunnitel-
missa oli, että osa nukkuu aitoissa ja osa päärakennuksessa, 
mutta lämpöjen lähdettyä aitoista päärakennuksen oleskelu-
tilasta tuli siskonpeti. Takkatuli, hämärä valaistus (vain osa 
valoista toimi sähköjen lähdettyä) ja tiivis tunnelma, kun toista-
kymmentä ihmistä ja koiraa ovat pienessä tilassa, toivat muka-
van käänteen illalle. Makkaraa paistettiin takassa sekä innos-
tuttiin tekemään yoga challenge eli hauskaa oli. Juttua ja haus-
kanpitoa keskenään riitti niin pitkälle, että nukkumaan maltet-
tiin mennä vasta puolenyön jälkeen.

Lauantaiaamu alkoi seitsemän aikaan koirien hoitamisella, 
aamulenkillä ja aamupalalla. Yhdeksältä Emilia Soudunsaari 
luennoi koirien huollosta ja sen jälkeen Rita Karjalainen ker-
toi nuoren urheilijan ravitsemuksesta. Luentojen jälkeen val-
mistauduttiin koiratreeneihin. Treenipaikalle käveltiin tai höl-
kättiin koirien kanssa, joten siinä sai hyvin lämmiteltyä itsensä 

NUORTEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN 
SYYSLEIRI MAANINGALLA 4. - 6.11.2016

sekä koiransa. Koiratreeneissä mentiin ensin kickbikella tai 
juosten kaksi kilometriä pitkää lenkkiä letkassa ja sen jälkeen 
otettiin lyhyitä vetoja. Jokainen teki itselleen ja koiralleen sopi-
vimman treenin. Jäähdyttelynä toimi käveleminen tai hölkkää-
minen takaisin mökille. Onnistuneiden koiratreenien jälkeen 
saatiin ruokaa ja sen jälkeen pitää ruokalepoa.

Seuraava ohjelmanumero oli ohitusharjoituksia koirien 
kanssa. Tarkoituksena oli pystyä hallitsemaan oma koiransa, 
kun toiset kävelivät tai juoksivat ohitse. Ne, keillä ei ollut koi-
raa, olivat seuraamassa harjoitusta ja leikkivät lämpimikseen 
hippaa. Heti ohitusharjoitusten perään oli kickbike tekniikan 
harjoittelua Patrik Köcherin johdolla ennen pimeän tuloa. Kick-
bikeja ei riittänyt koko porukalle kerrallaan, joten ilman jää-
neet seurasivat vierestä ja pitivät itseään lämpiminä esimerkiksi 
hyppimällä korkean esteen yli. Harjoituksen jälkeen mentiin 
pakkaamaan sisäpelivälineet ja hypättiin autoihin, joilla kuljet-
tiin Siilinjärvelle liikuntasaliin harjoittelemaan Jani Tikkasen 
ohjaamana. Lämmittelyksi pelattiin Kaikki polttaa kaikkia-peliä 
(osa kutsuu Jaffapalloksi, Hyllypalloksi ja Ikuisuus polttopal-
loksi). Treeninä oli reaktiojuoksuja eli lähdettiin juoksemaan 
lyhyitä vetoja, kun kuultiin läpsähdys. Sen jälkeen otettiin koor-
dinaatioharjotteita eli polvennostojuoksua, pakarajuoksua jne. 
Jäähyttelyksi pelattiin vielä samaa peliä kuin lämmittelyksi ja 
lopussa venyteltiin. Treenin jälkeen matkattiin takaisin mökille, 
jossa loppuilta kului saunoessa, grillatessa ja syödessä. Iltaan 
sisältyi myös yksi pieni källi kahdelle leiriläiselle, kun heidän 
suut pestiin saippualla.

Sunnuntainakin päivä alkoi seitsemältä, jolloin innokkaim-
mat kävivät aamulenkillä ja loput siirtyivät suoraan aamupala-
pöytään koirien hoitamisen jälkeen. Yhdeksältä oli koiratree-

teksti:  Jasmin Köcher
kuvat:  Henniina Pekkala
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nit lauantain tapaan eli treenipaikalle kuljettiin jalan ja tehtiin 
samanlaiset harjoitukset kuin edellisenä päivänä. Treenin jäl-
keen mentiin takaisin mökille valmistautumaan noin 11 kilo-
metriä pitkälle palauttavalle lenkille. Tarkoituksena oli hölk-
käillä rauhallisesti Siilinjärvelle kylpylään, jossa mentäisiin 
uimaan. Lenkki sujui hyvin poluilla ja tiepätkillä Janin johdolla 
ja Patrikin pitäessä perää. Matkalla oli kaksi taukoa, jolloin 
huoltoautoista saatiin pientä naposteltavaa ja juotavaa. Kylpy-
lään saavuttaessa leiriläiset vaihtoivat välineet lenkkivaatteista 
uimapukuihin ja pian koko porukka oli altaissa polskimassa. 
Pelattiin lentopalloa vedessä, seinäkiipeiltiin, kokeiltiin kaikki 
eri altaat läpi ja laskettiin pienestä sekä isosta liukumäestä alas 
useaan kertaan. Uimisen jälkeen vielä saunottiin ja peseydyt-
tiin ennen paluuta mökille autokyydein. Ohjelmassa oli jäljellä 
enää ruoka ja mökin siivous. Leiri oli ohi ja heipat oli sanottava, 
kun yksi toisensa jälkeen lähdettiin matkustamaan kotia kohti.

Vaikka sulanmaan leiri olikin kyseessä, niin saatiin naut-
tia siitä pienessä pakkasessa ja lumikuorrutteessa. Kelit suo-
sivat meitä siinä mielessä, että aurinko paistoi eikä lunta sata-
nut pahemmin. Haukkumaja oli mahtava leiripaikka, koska 
tilaa oli paljon, piha-alue oli valtava, hyväkuntoisia treenireit-
tejä kulki lähellä sekä mahdollisuudet monipuoliseen tekemi-
seen olivat hyvät. Ei leiriä ilman leiriväkeä. Porukka suhtautui 
oikosulkuun niin positiivisella asenteella ettei vastoinkäyminen 
hidastanut leirin kulkua ollenkaan. Päinvastoin, siitähän se leiri 
vasta alkoikin. Tiimi puhalsi yhteen hiileen, vapaa-ajan ohjel-
maa keksittiin omatoimisesti ja hauskaa oli. Leirillä olleet koi-
rat yöpyivät sisätiloissa ja tulivat hienosti toimeen keskenään 
sekä leirin maskotin eli saksanseisojapennun kanssa.

 

Suuret kiitokset SiMPek ja VUL leirin järjestämisestä ja 
yhteistyökumppanit Best-In, Lemmikki Oy, Jahti&Vahti 
ja Nelson Garden sponsoritavaroista. Kiitos leirin vetä-
jät ja huoltajat Tero, Emilia, Jani, Patrik, Rita, Samuli, 
Miia, Wille ja Sari. Lopuksi vielä kiitokset mahtavalle 
leiriporukalle: Sohvi, Olivia, Jonna, Inka, Ida, Sini, 
Mirka, Jade, Henniina, Eemeli, Aliina ja Jasmin.
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Mette 5 v Mette 10 v
Edelleen hyvä

ja huoleton elämä.

PARANTAA  
SUORITUSKYKYÄ,  

NOPEUTTAA  
PALAUTUMISTA!

TÄRKEÄ OSA

LEMMIKIN 

KOTIAPTEEKKIA

Vetcare E-vitamiini
Mukana huolettomassa elämässä

vetcare@vetcare.fi | www.vetcare.fi 12.2015

Kaikki kovassa rasituksessa olevat koirat, kuten valjakkokoirat, hyötyvät  
E-vitamiinilisästä. E-vitamiini vähentää elimistön rasitusperäisen hapetus- 
stressin lisäämiä vaurioita, parantaa koirien suorituskykyä ja nopeuttaa  
palautumista.1. Vetcare E-vitamiini sisältää luonnollista E-vitamiinia hyvin imey-
tyvässä muodossa. Vetcare E-vitamiini on tärkeä osa sporttisen koiran kotiapteekkia.

1.Piercy RJ, Hinchcli KW, Morley PS, Disilvestro RA, Reinhart GA, Nelson SL, Schmidt KE, Morrie Craig A. Association between vitamin E and enhanced athletic performance in sled dogs. 
Med Sci Sports Exerc. 33: 826-33; 2001. Baskin CR, Hinchcli KW, DiSilvestro RA, Reinhart GA, Hayek MG, Chew BP, Burr JR, Swenson RA. Eects of dietary antioxidant supplementation on 
oxidative damage and resistance to oxidative damage duringprolonged exercise in sled dogs. Am J Vet Res. 61:886-91; 2000.

Apteekeista ja eläinlääkäreiltä
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Hiker Belt on monikäyttöinen, pehmustettu vyö lenkkeilyyn, vaellukseen, hiihtoon ja rullaluisteluun 
koiran kanssa. Paniikkilukko mahdollistaa vetonarun nopean irrotuksen. Säädettävä vyötärö ja jalka-
remmit pitävät vyön hyvin paikallaan ja tukevat vartaloa vedossa. Jousto-osa pehmentää nykäisyjä. 

X-Sport vetovaljaat on suunniteltu aktiivisille koirille monipuolisiin ja vauhdikkaisiin vetourheilu-
lajeihin, kuten koirahiihtoon ja valjakkoajoon. Pehmustetut valjaat tasapainottavat vedon aiheutta-
man paineen oikeaan kohtaan koiran rintakehällä ja varmistavat optimaalisen voiman vetoon.
 
X-Sport talutin sopii käytettäväksi yhdessä vetovaljaiden ja vaellusvyön kanssa.

FREEDOM
OF MOVEMENT

HIKER BELT VAELLUSVYÖ

Ilmoittaudu tuotteiden testiryhmään Hurtan Facebookissa. 

Jaossa viisi varustepakettia aktiiviharrastajille.

X-SPORT VETOvaljaatX-SPORT talutin
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Royal Canin 
MUSHER SEMINAR

teksti:  Anna Rajasilta

Royal Canin järjesti Rovaniemen Scandic-hotellissa syys-
kuun 10. päivä valjakkourheilijoille suunnatun asian-
tuntijaseminaarin. Luennoitsijoiksi Royal Canin oli 

kutsunut Jerry Vanekin (Kanada), Dominique Grandjeanin 
(Ranska) ja Heli Hyytiäisen. 

Jerry Vanek on rekikoiriin perehtynyt eläinlääkäri ja mus-
heri ja on toiminut eläinlääkärinä yli 85 kilpailussa mukaan 
lukien useamman Iditarodin ja Yukon Questin ja Vanek on 
myös kokenut luennoitsija ja luennoinut paljon rekikoiriin liit-
tyvistä asioita. Vanekin aiheina olivat ”Shoulder lesions and 
harnesses” sekä ”Preparation and recovery”. 

Toinen ulkomainen luennoitsija Dominique Grandjean on 
myös eläinlääkäri ja varmasti tuttu nimi monelle suomalaiselle 
musherille, sillä Dominique on esimerkiksi toiminut monen 
muun rekikoirakilpailun lisäksi pääeläinlääkärinä myös Suo-
men Scandream-kilpailussa. Dominique toimii myös profes-
sorina Ranskan Alfortin eläinlääkärikoulussa ja toimii myös 
pelastuskoiratoiminnassa Pariisin palokunnan kanssa ja on 
ollut lisäksi perustajajäsenenä ISDVMA:ssa (International Sled 
Dog Veterinary Medical Association). Dominiquen luentojen 
aiheina olivat ”Nutritional needs of a sled dog” ja “Racing dog 
pathologies”. 

Heli Hyytiäinen taas on eläinfysioterapiaan erikoistunut 
fysioterapeutti ja työskentelee Yliopistollisessa Eläinsairaa-
lassa ja Helin luennon aihe oli ”Wellbeing and maintenance of 
the musculoskeletal system of the sled dog”. 

Luennoitsijoiksi oli siis valittu erittäin päteviä ja reki- ja 
urheilukoiriin perehtyneitä luennoitsijoita ja seminaari oli 
herättänyt paljon kiinnostusta ja paikalle olikin saapunut run-
saasti rekikoiraväkeä. Luentosali oli lähestulkoon täynnä ja 
kuulijoita oli saapunut paikalle eri puolilta Suomea ja myös 
Suomen ulkopuolelta. Luennot olivat englanniksi eikä niitä 
tulkattu mikä ehkä saattoi jonkun verran rajoittaa osallistu-
jamäärää. 

Vaikka kyseessä olikin koiranruokafirman järjestämä semi-
naari, ei päivä ollut Royal Caninin tuotteiden mainostusta vaan 
luennoitsijat puhuivat ihan omista aiheistaan ja selvästi tiesi-
vät mistä puhuivat. Toki esimerkiksi Grandjeanin ruokintaan 
liittyvässä osiossa kommentoitiin myös Royal Caninin ruokaa, 
koska Grandjean on hyvin perehtynyt urheilukoirien ruokin-
taan ja tehnyt yhteistyötä Royal Caninin kanssa aiheeseen liit-
tyen ja Royal Caninilla on erikseen nimenomaan rekikoirille 
suunniteltua ruokaa, mutta loppujen lopuksi tämäkin oli hyvin 
puolueetonta eikä siis Royal Caninin lobbausta.

Omasta mielestäni seminaari oli loistava sekä uusille, että 
myös jo kokeneemmillekin mushereille ja herätti varmasti 
paljon pohdittavaa vaikka kilometrejä olisi jalaksilla takana 
jo useita. Aina oppii uutta ja saa erilaisia näkökulmia asioi-
hin ja seminaarissa oli loistavien luentojen lisäksi myös totta 
kai mukava nähdä tuttuja ja keskustella luennoilla käsitellyistä 
aiheista. Erityisesti kommentointia herätti Vanekin toteamus 
siitä, että rekikoirat itse asiassa työntävät rekeä työntämällä 
valjaita eteenpäin.  

Riippumatta siitä ajaako sprinttiä, keskipitkää vai pitkää 
matkaa harrastuksena vai jopa työkseen safarihommissa semi-
naari varmasti tarjosi jokaisen matkan ajajille paljon informaa-
tiota. Seminaarissa todettiin hyvin myös esimerkiksi se, että 
musherit keskimäärin oppivat tuntemaan ja tarkkailemaan koi-
riaan hyvin ja osaavat tunnistaa jos koirillaan tulee jotakin ter-
veydellistä ongelmaa. Vanekin luennolla käytiin läpi olkapää-
vammoja ja koiran ortopedistä tutkimusta, jota voi jokainen 
urheilukoiran omistaja harjoitella ja josta on suuresti hyötyä 
koiria treenatessa ja kilpaillessa, vaikka kipeän koiran kanssa 
totta kai tulee olla yhteydessä eläinlääkäriin. Omien koirien 
tunteminen kuitenkin helpottaa myös eläinlääkärin työtä ja 
osaan lievemmistä vaurioista osaa ja tulee osata myös mushe-
rinkin antaa hoitoa, joka on erityisen tärkeää esimerkiksi vael-
luksilla/pitkissä kilpailuissa ja treeneissä. Valjakossa juokse-
minen on kuitenkin koiralle ihan eri asia kuin vapaana juokse-
minen ja vaatii fysiikalta paljon ja koiralle voi tulla vaurioita. 

Musher-seminaari oli omasta mielestäni erinomainen ja 
täynnä asiaa ja suosittelen lämpimästi vastaaviin seminaa-
reihin ja luennoille osallistumista sekä aloittelevista harrasta-
jista ihan koiravaljakkokuvioissa ammatikseen pyöriville. Ihan 
perusasialta kuulostava juttukin kuten vetovaljaat sisältää kui-
tenkin loppujen lopuksi aika paljon erilaisia huomioon otetta-
via asioita. Juuri valjasasiaa käytiin luennoilla läpi ja saman 
mallin valjaiden välillä, kuten esimerkiksi x-backien, voi olla 
todella paljon eroja valmistajasta riippuen ja täydellisiä valjaita 
ei ole ja saman mallin valjaat eivät istu kaikille koirille. 

Omilla kotiurillakin treenatessa voi oppia paljon asioita, 
mutta tämänkaltaisista tilaisuuksista saa kyllä todella paljon 
irti ja oppii myös asioita, joita ei välttämättä itse tule edes aja-
telleeksi ja jos haluaa kunnolla kehittyä musherina, niin itsensä 
kouluttaminen kyllä kannattaa. 
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kuvat:   Sanna Setälä ja Lars Lindh

Harrastajahaastattelussa 

RIKU SETÄLÄ

1. Kuka olet? 
2. Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi? 
3. Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 

sinulla on ollut, entä mitä tällä hetkellä? (voit 
halutessasi laittaa koirat kennelnimineen ja 
titteleineen, mutta riittää jos laittaa rodun / 
rodut ja määriä. Laita myös mitä niiden kanssa 
on tehty / tehdään) 

4. Mikä on suhteesi VUL:n? 
5. Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee? 
6. Mitä lajeja/ millä tapaa olet valjakkourheilua 

harrastanut / missä luokissa olet kilpaillut? 
7. Minkälaisia haasteita olet kohdannut 

valjakkourheilussa/harrastamisessa? 
8. Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle kaudelle? 
9. Millaisia tulevaisuuden suunnitelmia sinulla on 

valjakkourheilussa pitkällä tähtäimellä? 
10. Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi, ja mitä 

erityistä haluaisit häneltä kysyä?
11. (Karoliinan ja Rainen kysymys sinulle) Viime 

kausi oli sinulle ensimmäinen LD-matkoilla. 
Mitä uutta opit ja mitä meinaat tehdä toisin nyt 
alkavalla kaudella?

HARRASTAJAHAASTATTELUN

kysymykset:
Tässä kiertävässä haastattelussa jokainen  
haastateltava pääsee itse valitsemaan seuraa-
van haastateltavan ja kysymään häneltä jonkin 
valjakkourheiluaiheisen kysymyksen.  
Toimitus lähestyy seuraavaa haastateltavaa  
ennen seuraavan lehden julkaisemista.  
 
Mukana haastattelussa ovat olleet: Tuomas Not-
ko, Jade Halme, Tanja Ignatius, Kati Mansikka-
salo-Jurvelin, Jonna Lipponen, Samuli Nissinen, 
Karoliina Ruippo ja Raine Niemi.



27

3/2016

1. Olen Riku Setälä ja työskennellyt sähköasenta-
jana 7 vuotta, mutta nykyään päätoimisena koira-
valjakko yrittäjänä. Perheeseen kuuluu vaimo Sanna 
Setälä, vajaa 50 rekikoiraa sekä kaksi labradorin nou-
tajaa. Asustelemme Ylläksen kupeessa Luosun kylässä. 

2. Noin 16 vuotta sitten ajoin ensimmäisen kilpailuni Äkryssä 
3-koiran luokassa. Voisi sanoa, että sen jälkeen syttyi kipinä 
nuoressa pojan lossissa ja eihän tästä loppua näytä tulevan  

3. Alku aikoina harrastus alkoi siperianhuskyillä ja keski-
matkan kilpailuja tuli ajettua n. 9 vuotta. Joitakin sprint-
tikilpailujakin toki, mutta keskimatkat olivat aina pää-
tavoitteina. Vuonna 2009 ostin ensimmäisen alaskan-
huskyn suunnitelmana alkaa rakentaa pitkänmatkan 
valjakkoa, sekä koira kantaa safarityötä silmällä pitäen. 
Tuohon aikaan tuli realiteetit vastaan sekä ajankäytöl-
lisiä esteitä ja luovuin pitkänmatkan ajosta. Kiinnostus 
myös sprintti puoleen on aina ollut vahva ja uteliaisuus 
että kuinka sitä saisi rakennettua valjakon sprintin kär-
jen tuntumaan. Vuonna 2011 ostin risteytyskoiran astu-
tettuna sekä myöhemmin muutamia nuoria yksilöitä 
sprinttiä silmällä pitäen. Sprintti vuodet olivat ehdotto-
masti tärkeimmät oppivuodet itselle, jolloin tuli pereh-
dyttyä paljon pintaa syvemmälle koirien ravitsemuksesta 
sekä fysiikasta ja siitä miten nousujohteinen kuntokaari 
luodaan koiralle, jolle keskittyminen ja työskentelymoti-
vaatio on itsestäänselvyys. Hyvän koiramateriaalin ansi-
osta sai nauttia lähinnä niistä onnistumisista sprintti vuo-
sina. Koko ajan tämän sprinttipuolen rinnalla on tullut 
jalostettua koiria pitkänmatkan kilpailuja silmällä pitäen 
sekä työ käyttöön tietenkin.  Vajaa 3 vuotta sitten tun-

tui siltä, että nyt alkaa kennelissä olla sellaista materi-
aalia joista voisi ajatella rakentavansa pitkänmatkan tii-
min ja näin ollen tuli tehtyä päätös luopua sprintistä ja 
alkaa toteuttamaan sitä pitkäaikaista unelmaa ja siirtyä 
ajamaan ”kuninkuus” luokkaan.  Viime kausi oli ensim-
mäinen pitkänmatkan kilpailuiden osalta ja tulokselli-
sesti erittäin yllättävä ja positiivinen, josta on hyvä jatkaa. 

4. Hyvä. Vul:n maajoukkueessa on tullut edustettua useita 
kertoja. 

5. Elämäntapaa ja intohimoa lajiin. 

6. Tuossa aikaisemmin tuli jo hieman avattua asiaa eli sipe-
rianhuskyillä, alaskalaisilla ja risteytyskoirilla. Sprint-
tiä, keskimatkaa ja tällä hetkellä pitkänmatkan ajoa. 

7. Ainahan niitä haasteita on, mutta ne on vain tehtävä voitet-
tavaksi.  Aikaisemmin haasteena oli mm. treeniolosuhteet 
johon en nähnyt muuta ratkaisua kuin muuttaa pohjoiseen 
jossa niitä oli. Ajankäytölliset haasteet ovat varmasti kai-
kille arkipäivää ja näin ollen oli järjestettävä työt niin että 
ne tukevat harrastusta ja elämistä sen asian parissa, mistä 
on unelmoinut ja haluaa tehdä. Ehkä näyttää hieman 
ruusuiselta ajattelumallilta, mutta se sanoma mitä tah-
don sanoa on, että vaikka niitä unelmia jokaisella on niin 
ei ne todeksi muutu ellei niiden eteen tee töitä ja ratkai-
suja. Joskus jopa järjen vastaisia mutta ilman tekoja ei ole 
seurauksiakaan, jolla päästäisiin käsiksi niihin unelmiin. 

8. Mikäli kaikki asiat menevät suunnitelmien 
mukaan niin tarkoitus olisi päästä osallistu-
maan Finnmarkslöpet 500:lle. Ja mahdollisesti-
muutamaan muuhun pitkänmatkan kilpailuun. 

9. Tulevaisuuden suunnitelmat ovat kilpailullisesti vahvasti 
pitkänmatkan ajossa. Vuosi vuodelta kilpailut kovene-
vat, koiramateriaali paranee, välineet paranevat. Pitkän-
tähtäimen tavoitteena on se että olisi aina askeleen edellä  

10. Heitetäänpä pallo uudemmalle harrastajapariskun-
nalle Pölläsen Hennalle ja Janille. Missä näette olevanne 
(lajinparissa) viiden vuoden päästä? Mikä on se unelma 
mitä kohti olette menossa kilpailuja silmällä pitäen? 

11. Kiitoksia nasevasta kysymyksestä ja oletan että haluat 
minun kommentoivan viimevuotisia eksymisepiso-
deja kilpailuissa  Kyllä olen ottanut opikseni että GPS 
kannattaa pitää mukana myös sillä viimeisellä eta-
pilla ja ehkä jopa ladata ne reitit sinne karttasovel-
lukseen J En voi luvata etteikö eksymisiä tulisi tapah-
tumaan jatkossakin,  mutta ainakin tuohon osa-alu-
eeseen tulen kiinnittämään enemmän huomiota.  
Mitä tulen tekemään toisin? Viime vuonna koiramäärä 
kennelissä oli hieman niukempi ja kilpakoirat joutuivat 
juoksemaan aika paljon safarilla, joten suunniteltuja tree-
nikertoja joulukuun jälkeen ennen maaliskuun kilpailuja 
pääsin toteuttamaan kuusi kertaa. Tähän toivottavasti 
tulee muutos ensi kaudella. 
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tapahtumakalenteri kevät 2017
14. - 15.1.2017 Ukkohalla – Paljakka 2017, Hyrynsalmi, Ukkohalla, AVEK

27. - 29.1.2017 Eastpoint Open 2017, Lieksa, Ruunaa, Carelian Eastpoint

4. - 5.2.2017 Ruuhirod 2017, Kannus, SHS/Larek

5.2.2017 Liepeen koirahiihdot, Lievestuore, K-SPKY

17. - 19.2.2017 Ruunaa Race 2017 MD – SM-luokat, SKL SM-kilpailukoe,     
 Lieksa, Ruunaa, Carelian Eastpoint

18.2.2017 Ohkolan talvikisa 2017, Mäntsälä, L-SVU

18.2.2017 Törmävaaran koirahiihdot –  
 Koirahiihdon 2-koiran luokan SM-luokka, Tervola, Varejoki, KSPK

25. - 26.2.2017 Robur sprint 2017 – SM-luokat Sp8, Sp4, Koirahiihto, Yhdistetty,  
 Taivalkoski, RPKK

4. - 5.3.2017 Lemppari Sprintti, Heinola, L-SVU

18.3.2017 Törmävaaran koirahiihdot, Tervola, Varejoki, KSPK

18. - 19.3.2017 Kuusamo MD 2017, Kuusamo, Carelian Eastpoint

25. - 26.3.2017 SHS mestaruuskilpailut 2017 – SM-luokat Sp6, SpU ja SKL  
 SM-kilpailukokeet Avoin, 6- ja 4-koiran luokka, Rautavaara, Metsäkartano, SHS

31.3. - 2.4.2017 Gold Rush Run – LDU SM-luokat, Tankavaaran kultakylä, Sodankylä-Ivalo, P-LVU

14. - 15.1.2017 Ukkohalla – Paljakka 2017, 
Hyrynsalmi, Ukkohalla, AVEK
Keskipitkänmatkan koiravaljakkokilpailut – MD CUP osakilpailu
Kilpailupaikka: Hyrynsalmi, Ukkohalla, Hotelli Gasthalla, Ukkohallantie 5 Hyrynsalmi, www.ukkohalla.fi
Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: MD8 8-koiran luokka 2 x 35 km myös RNB-luokat, MD4 4-koiran luokka 2 x 35 km 
myös RNB luokat, * Paljakassa 4 h pakollinen tauko, valjakkoajon harrastusluokka  1 x 35 km, 
1-koiran koirahiihto harrastusluokka 1 x 35 km
Kilpailusäännöt: IFSS / VUL
Kilpailun erityissäännöt: Kilpailussa ajetaan kaksi starttia samana päivänä 4h (tai 5h) tauolla. 
Pakolliset varusteet ilmoitetaan kilpailukutsussa. Harrastusluokkien matkat eroavat säännöissä ohjeistetuista.
Kilpailunjärjestäjä: Arktiset Vetokoirat ry - Avek
Kilpailujen nettisivut: ilmoitetaan myöhemmin
Kilpailupäällikkö: Pekka Mertala, puh: 050 9192677, email: pekka.mertala@malamuutti.com
Kilpailun ylituomari: Marko Vesterinen
Kilpailuun ilmoittautuminen: Virve Kaivola, Korkealehdontie 30, 36120 Suinula, 
puh: 040-575 1027 email:  virve.kaivola@elisanet.fi
Viimeinen ilmoittautumispäivä: alennettu hinta 1.12.2016 asti, ilmoittautuminen päättyy 1.1.2017
Osanottomaksu ja pankkitiedot: ilmoitetaan myöhemmin
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Suomalainen 
Siperianhusky-
seura –
Finska Siberian 
Hysky -sällskapet ry

RUUHIROD 2017 
RUUHIROD 2017 KILPAILLAAN KANNUKSEN HIIHTOSTADIONILLA 4.-5.2.2017 

järjestäjinä SHS ja LAREK 
 

 
KILPAILULUOKAT: 

 
 MD8 ja MD6 4x25km, kaikissa 

luokissa kilpailukoe sis. hintaan, 
myös SM-kokeen, luokka 70€ 

 MD4 3x25km, luokka 70€ 
 Epävirallinen Ruuhikierros 1x25km, 

koiramäärä  
min. 3 - max. 8, luokka 25€ 

 
Keskipitkän matkan koiravaljakkokilpailu-  
MD Cup osakilpailu-kansallinen, 4 MD ja 8 MD 
SHS-seuramestaruus MD-luokissa sekä  
REK-koe MD8, MD6, MD4 

 
Luokat maksetaan  
Larekin tilille FI20 5108 0220 0770 02, 
viestillä Ruuhirod 2017. 

 
TUOMARINA: Hannu Miettinen 

 
Ilmoittautuminen kilpailuihin ja kokeeseen 
28.1.2017 mennessä. 
sari.vehmasmaki@kotinet.com tai  
puh. 050 5433909/ yhteydenotot mielellään 
sähköpostitse. 
Lähtöjärjestys ilmoitetaan 1.2.2017 
 
MUUTA: Kilpailupaikan osoite:  
Liikuntatie 2, 69100 Kannus 

 
AIKATAULU:  
 
Lauantai  

10.00 Ilmoittautuminen  
12.00 Ajajien kokous  
14:00 Ruuhirod luokat starttaavat 1. 
kierrokselle arvotussa järjestyksessä.  

 Kierrokset 2.-4. lähtöajan saa 
itse valita. Lähdön voi tehdä 
itselleen sopivana 
tasaminuuttina. Lähtöaikeesta 
kerrottava 10min ennen 
ajanottajalle. Lähtövälin 
edelliseen oltava 1 min. Kaikki 4 
kierrosta on oltava ajettuna 
viimeistään 20h kuluttua omasta 
starttiajasta laskettuna.  
 

n.15:00 Lauantaina Ruuhikierros 
starttaa heti Ruuhirodin perään 
minuutin välein.  

 
Sunnuntai  

11.00 Lastenluokka 5€, luokan alaikäraja 
on 5 vuotta (maksu suoritetaan 
paikanpäällä). 
n.12.00 Palkintojen jako 

 

 
Majoitusta: 
Lattiamajoitus kisa-alueella 15€/vrk/hlö. 
(käytössä suihku ja vessa).  
Varaukset ilmoittautumisen yhteydessä! 
http://kitinkannus.fi/majoitus-asuminen/ 
(hotellimajoitus/karavaanarit) 
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www.l-svu.fi

Aikataulu:
 Kilpailutoimisto auki 8:00 – 9:45
 Rataselostus: 9:00 
 Lähdöt alkaen: 10:01
 Luokkakohtaiset lähtöajat ilmoitetaan 

paria päivää ennen kilpailua netissä

Luokat:
 Sp6 n. 10 km
 Sp4 n. 8 km
 Sp4J n. 8 km
 SpH1-2 n. 4 km
 Sp1 n. 4 km
 Lapset n. 100 m

Ilmoittautuminen:
Nettilomakkeella 5.2 mennessä
Jälki-ilmoittautuminen 10 € korotetulla 
osallistumismaksulla 12.2 mennessä

Ohkolan Talvikisa 2017      Lemppari Sprntti 2017
4-5.3.2017 Heinola

Luokat: 
 Sp8 2 x n. 14 km
 Sp6 2 x n. 12 km
 Sp4 2 x n. 8 km
 Sp4J 2 x n. 8 km
 SpH1-2 n. 4 km
 Sp1 2 x n. 4 km
 SM1 A & B n. 8 km
 SW1 A & B n. 8 km
 Lapset n. 100 m

Ilmoittautumiset:
Nettilomakkeella 19.2 mennessä.             
Jälki-ilmoittautumiset 26.2 mennessä +10 €

18.2.2017   Mäntsälä

Lisätietoja molemmista kisoista:
www.l-svu.fi

5.2.2017 Liepeen koirahiihdot, Lievestuore, 
K-SPKY  
          
Koirahiihtohiihtokilpailut
Kilpailupaikka: Mustanvuoren kuntorata, Lievestuore, Saviontie 160
Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: SM1 koirahiihto miehet A- ja B-luokat 10 km, SW1 koirahiihto naiset A- ja B-luokat 
10/7 km, SMV koirahiihto veteraanimiehet yli 40 v. 5 km, SWV koirahiihto veteraaninaiset yli 40 v. 5 km, SMJ/SWJ 
koirahiihto juniorit 13 - 16 v. T+P 3 km, harrastusluokka    miehet ja naiset 5 km
Kilpailusäännöt: IFSS / VUL
Kilpailunjärjestäjä: K-SPKY
Kilpailujen nettisivut: ilmoitetaan myöhemmin
Kilpailupäällikkö: Laurila Harri, puh: 0400 777461, email: laurila.harri@luukku.com
Kilpailun ylituomari: Timo Mäkiaho
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Törmävaaran koirahiihdot 
ja 2-koiran SM-kilpailut 18.2.2017 

 
Kilpailut järjestetään Varejoella, Törmävaaran maastossa Tervolassa. 
Sarjat ja matkat: 
2-koiran SM-kilpailut: A miehet 15 km, A naiset 13 km, B miehet 13 km, B naiset 10 km 
 
Kansalliset kilpailut: A miehet 10 km, A naiset 10 km, B miehet 8 km, B naiset 8 km, nuoret A ja B 8 
km, juniorit A ja B 5 km, veteraanit A ja B 5 km, harrastusarja 5 km. 
 
Toimisto aukeaa klo 9, kilpailujen avaus ja rataselostus klo 10.30 ja ensimmäinen startti klo 11.30.   
 
Tuomari: Kauko Ruokolainen 
Kilpailupäällikkö: Eila Juntikka puh. 0400-697571 
Säännöt: IFSS/VUL 
Ilmoittautuminen 11.2.2017 mennessä: sari.marjaana@hotmail.com 
 
Kilpasarjojen osanottomaksut SM-kilpailut 30€, kansalliset 25€ ja harrastussarja 10€ 
(+ kertalisenssi 10€) 
Varejoen Kyläyhdistys ry, Tervolan Osuuspankki FI13 5463 0820 0110 38, viestikenttään osallistujan 
nimi.. 
Harrastussarjaan voi ilmoittautua myös paikan päällä klo 10.30 asti. 
Kilpailukeskus: Törmävaaran hiihtokeskus, Tsasounantie. 
 
Järjestää Kemin seura- ja palveluskoirakerho ry yhteistyössä Varejoen Kyläyhdistyksen kanssa. 
www.varejoenkylayhdistys.net 
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Törmävaaran koirahiihdot 
 18.3.2017 

 
Koirahiihtokilpailut Varejoella, Törmävaaran maastossa Tervolassa. 
Sarjat ja matkat: A miehet 10 km, A naiset 10 km, B miehet 8 km, B naiset 8 km, nuoret A ja B 8 km, 
juniorit A ja B 5 km, veteraanit A ja B 5 km, harrastussarja 5 km. 
 
Toimisto aukeaa klo 10, rataselostus klo 11 ja ensimmäinen startti klo 12. 
 
Tuomari: Kauko Ruokolainen 
Kilpailupäällikkö: Eila Juntikka puh. 0400-697571 
Säännöt: IFSS/VUL 
Ilmoittautuminen 12.3.2017 mennessä: sari.marjaana@hotmail.com 
 
Kilpasarjojen osanottomaksu 25€, harrastussarja 10€ (kertalisenssi + 10€) 
Varejoen Kyläyhdistys ry, Tervolan Osuuspankki FI13 5463 0820 0110 38, viestikenttään osallistujan 
nimi. 
Harrastussarjaan voi ilmoittautua myös paikan päällä klo 11 asti. 
Kilpailukeskus: Törmävaaran hiihtokeskus, Tsasounantie. 
 
Järjestää Kemin seura- ja palveluskoirakerho ry yhteistyössä Varejoen Kyläyhdistyksen kanssa. 
www.varejoenkylayhdistys.net 
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25. - 26.2.2017 Robur sprint 2017 
– SM-luokat Sp8, Sp4, Koirahiihto, Yhdistetty, 
Taivalkoski, RPKK
Sprintin ja koirahiihdon koiravaljakkokilpailut 
Kilpailupaikka: Taivalkoski kisakeskus
Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: Sp8 8-koiran luokka sprintti  - SM-kilpailu, Sp4 4-koiran luokka sprintti - SM-
kilpailu, Sp4J 4-koiran luokka sprintti nuoret - SM-kilpailu, SM1 koirahiihto miehet A- ja B-luokat - SM-kilpailu, 
SW1 koirahiihto naiset A- ja B-luokat - SM-kilpailu, SMV1 koirahiihto veteraanimiehet yli 40 v - SM-kilpailu, 
SWV1 koirahiihto veteraaninaiset yli 40 v - SM-kilpailu, SMJ  koirahiihto pojat - SM-kilpailu, SWJ koirahiihto tytöt 
- SM-kilpailu, CM yhdistetty miehet A- ja B-luokat - SM-kilpailu, CW yhdistetty naiset A- ja B-luokat - SM-kilpailu, 
CMJ yhdistetty pojat - SM-kilpailu, CWJ yhdistetty tytöt - SM-kilpailu, CMV yhdistetty veteraanimiehet yli 40 v - 
SM-kilpailu, CWV yhdistetty veteraaninaiset yli 40 v - SM-kilpailu
Kansalliset luokat: Sp6 6-koiran luokka sprintti, Sp2 2-koiran luokka sprintti, 
Sp1 1-koiran luokka sprintti, harrastusluokka: naruluokat
Kilpailusäännöt: IFSS / VUL
Kilpailunjärjestäjä: RPKK
Kilpailujen nettisivut: ilmoitetaan myöhemmin
Kilpailupäällikkö: Petri Ruotsalainen, puh: 040 5062773
Kilpailun ylituomari: Eeva Äijälä
Kilpailuun ilmoittautuminen: Sirpa Ruotsalainen, puh: 041 4620979, 
netti-ilmoittautuminen lomakkeella 1.2.2017 alkaen
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 15.2.2016
Osallistumismaksu ja pankkitiedot: ilmoitetaan myöhemmin VUL-netin kalenterissa

18. - 19.3.2017 Kuusamo MD 2017, Kuusamo, 
Carelian Eastpoint
Keskipitkänmatkan koiravaljakkokilpailut
Kilpailupaikka: Kuusamo, Ollilan lomamajat, Sossonniementie 216 , Kuusamo
Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: MD 4-6-koiran luokka 2 x 43 km, MD 4-6-koiran luokka RNB 2 x 43 km, 
MD 8-12-koiran luokka 2 x 43 km
Kilpailusäännöt: IFSS / VUL
Kilpailunjärjestäjä: Carelian Eastpoint ry
Kilpailujen infosivut: www.racinghusky.com, kilpailun Facebook-sivut ilmoitetaan myöhemmin.
Kilpailupäällikkö: Jussi Poutanen, puh: 0400 321588
Kilpailun ylituomari: Juha Hyvönen, puh: 045 66 44927
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25. - 26.3.2017 SHS mestaruuskilpailut 2017 
– SM-luokat Sp6, SpU ja SKL 
SM-kilpailukokeet Avoin, 6- ja 4-koiran luokka, 
Rautavaara, Metsäkartano, SHS
Sprinttiajon koiravaljakkokilpailut 
Kilpailupaikka: Metsäkartano, Rautavaara, Metsäkartanontie 700, Rautavaara, www.metsakartano.com
Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: SPU avoin sprintti  2 x 24 km - SM-kilpailut avoin ja RNB, Sp8 8-koiran uokka 
sprintti  2 x 16 km - kansallinen, Sp6 6-koiran luokka sprintti  2 x 12 km - SM-kilpailut avoin ja RNB, Sp4 
4-koiran luokka sprintti 2 x 8 km - kansallinen myös RNB-luokat, Sp4J 4-koiran luokka sprintti nuoret 2 x 8 km 
- kansallinen myös RNB-luokat, juniorit 2 x 4 km - kansallinen, harrastusluokka SP2 2 x 5 km, harrastusluokka 
koirahiihto 2 x 5 km, lapset alle 9v 100m
Kilpailusäännöt: IFSS / VUL
Kilpailunjärjestäjä: SHS
Kilpailujen nettisivut: www.siperianhusky.fi/index.php?kalenteri
Kilpailun ylituomari: Hannu Miettinen
Kilpailuun ilmoittautuminen: Susanna Bürkland, susanna.byrkland@gmail.com, puh: 045 895 75 85
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 12.3.2017
Osanottomaksu: 55 e, lasten luokka 0 e, Sp2 40 e Hiihtoluokka 30 e, SHS:n jäsenille osallistumismaksu 50 e, 
ilmoittautumisen yht. ilm. jäsennro.
Aikataulu: Kilpailukanslia aukeaa pe 18.3 klo 20.00/ja/tai la klo 7.30 ja ajajien kokous la klo 9.
Pankkitiedot: FI20 5108 0220 0589 60 OKOYFIHH
Muuta: Ilmoittautumisen yhteydessä lähetä toimitsijalle sirulista kokeeseen osallistuvista koirista. 
Voit myöhemmin poistaa tarpeettomat koirat listalta. 

31.3. - 2.4.2017 Gold Rush Run – LDU 
– SM-luokat, Tankavaaran kultakylä, 
Sodankylä-Ivalo, P-LVU
Pitkänmatkan koiravaljakkokilpailut 
- MD CUP päätöskilpailu
Kilpailupaikka: Tankavaaran Kultakylä, Sodankylä- Ivalo
Kilpailuluokat ja kilpailumatkat: Avoin luokka LDU 260 km - SM-kilpailut, MD 8-koiran luokka keskipitkä 2 x 75 
km - kansallinen, MD 6-koiran luokka keskipitkä  2 x 45 km - kansallinen SKL SM-koe
Kilpailusäännöt: IFSS / VUL
Kilpailun erityissäännöt ja pakolliset varusteet: www.extremehuskies.com  Gold Rush Run
Kilpailunjärjestäjä: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat
Kilpailujen nettisivut: www.extremehuskies.com-> Gold Rush Run
Kilpailupäällikkö: Ossi Kaltti, puh: 0400 818720, email: goldrushrunrace@gmail.com
Kilpailun ylituomari: Pekka Mertala
Kilpailuun ilmoittautuminen: Ossi Kaltti, Puhakantie 56, puh: 0400 818720, 
email: goldrushrunrace@gmail.com
Viimeinen ilmoittautumispäivä: 24.3.2017
Osanottomaksu: 150 e MD ja 300 e LD
Pankkitiedot: Saaja: Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry, IBAN:FI26 1201 3000 1146 10 BIC: NDEAFIHH, 
Viestikenttään: osallistujan nimi ja luokka
Kilpailukeskus: Tankavaaran kultakylä, Tankavaarantie 11, Tankavaara, www.tankavaara.fi
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LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1  Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset
SM2 / SW2  Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset
SMJ / SWJ  Koirahiihto nuoret miehet / naiset
PM1 / PW1  Pulkkahiihto miehet / naiset
PMJ / PWJ  Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset
MC / WC  Yhdistetty miehet / naiset
MCJ / WCJ  Yhdistetty nuoret miehet / naiset

VALJAKKOAJO
Sp4  Neljän koiran luokka sprintti
Sp4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret
Sp6  Kuuden koiran luokka sprintti
Sp8  Kahdeksan koiran luokka sprintti
Spu  Avoimen luokan sprintti
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1  Yhden koiran kärryajo
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret
DS2  Kahden koiran kärryajo
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret
DR4  Neljän koiran kärryajo
DR6  Kuuden koiran kärryajo
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset
DCM / DCV Koirajuoksu miehet / naiset
DCMJ / DCVJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset

tulospörssi
ROICROSS 2016, 17.9.2016, ROVANIEMI, RPKK

DBM/DBW 4,5km
Kilpailija Aika
1. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, lkssu Speedy 7.47
2. Niina Konttaniemi, RPKK, 
lkssu Bergjordet´s Hja Camo 9.05
3. Kaisa Lehto, KSPK, x-rotu Rolle 9.16
4. Meri Friman, SHS, dk Rambo 10.51
5. Reima Saapunki, ALMA, 
amu Hauenkuonon Fámolaš Fievru 11.20

DS1 4,5km
Kilpailija Aika
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, 
lkssu Julussas LMZ Batman 8.23
2. Petri Kiiski, KVKS, lkssu Rossi 8.25
3. Jouko Torkell, KSPK, lkssu Ciri Cirin Ami 9.25
4. Antti Sepänheimo, SHS, ah Kero 9.39
5. Jorma Sääskilahti, OPKY, lkssn Riia 9.47
6. Anna Leskinen, RPKK, du Diamandin Anubis 11.16
7. Sirpa Ruotsalainen, RPKK, 
x-rotu Akiina´s Åss Julia 16.55
Tuomas Notko, KSPK, x-rotu Akiina´s Åss Ässä DNF

DCM/DCW 4,5km
Kilpailija Aika
1. Janne Härkönen, AVEK, 
am Wanuskan Dream To Love 15.32

DS1J 3km
Kilpailija Aika
1. Mirka Saapunki, L-SVU, x-rotu Nome 5.56

DCMJ/DCWJ 3km
Kilpailija Aika
1. Mira Kanniainen, SPL Oulu, spu Jahkkas Luger 9.29

Harr. DB 3km
Kilpailija Aika
1. Niina Konttaniemi, RPKK, lkssu Ciri Cirin Adam 5.01

Harr. DS1 3km
Kilpailija Aika
1. Laura Silvan-Haliseva, RPKK, 
dn Diamandin Infinita 5.38
2. Eeva Äijälä. AVEK, shu Beanaruoktu Nikan 6.32
3. Erja Vertanen, SHS, shu Kisumun Benjame 6.34
4. Nadja Eero, - , x-rotu Miina 7.42
5. Eija Tennilä, - , shn Vauhtitassun Aihki 7.44

Harr. DC 3km
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, KSPK, x-rotu Liekki 7.03
2. Heidi Kyyrönen, RPKK, lkssu Metsosuon Akis 7.27
3. Tutta Jänkälä, - , spu Konnamuorin Mosku 10.28
4. Tero Rytkönen, SPKY, spu Eranthis Canto 12.04
5. Annu Lehto, - , lkssn Diiva 13.11

KAINUUNROSSIT 2016, 18.9.2016, KAJAANI, KPKY

DS2 4km
Kilpailija Aika
1. Tiina Hakala, L-SVU, x-rotu Sissi, x-rotu Hirmu 7.51
2. Aki Lahtinen, L-SVU, x-rotu Milo, x-rotu Hope 8.51
3. Janne Härkönen, AVEK, am Tiquag´s Pok Dine, am Ataciara 
Vaahteramäen Eemeli 10.18
4. Sirpa Ruotsalainen, RPKK, 
Akiina´s Åss Ässä, Akiina´s Åss Julia 10.46
5. Reima Saapunki, ALMA, am Magic Seita Of Totem,
am Wayok Beluga Adlartok 11.46
6. Kaisu Jousjärvi, SHS, sh Hunni, sh Maya 14.40
Tuomas Notko, KSPK DNS

DBM/DBW 4km
Kilpailija Aika
1. Wille Mustonen, SiMPeK, lkss Steve 7.16
2. Niina Konttaniemi, RPKK, lkss Ciri Cirin Adam 8.01
3. Kaisa Lehto, x-rotu Rolle 8.07

DS1J 4km
Kilpailija Aika
1. Mirka Saapunki, L-SVU, x-rotu Nome 9.19

DCM/DCW 4km
Kilpailija Aika
1. Jani Tikkanen, SiMPeK, d Taikaviitan Vuoro-Veto 12.14
2. Mikko Haaja, - , sh Magic Paws Eagle Beak 15.25
3. Armi Huotari, KPKY, spu Kulovalkean Bosch 15.32
4. Karoliina Laakkonen, JoSePa, d Ediva 16.16

DS1 4km
Kilpailija Aika
1. Petri Kiiski, KVKS, lkss Rossi 7.30
2. Olli Kolari, SiMPeK, lkss Vinterlandets Kåre 7.41
3. Kaisa Lehto, KSPK, lkss Akiina´s Aabo 8.47
4. Taru Honkanen, LPKK, lkss Turbo 9.01
5. Tiina Hakala, L-SVU, x-rotu Hemuli 9.10
5. Raisa Heiskanen, SiMPeK, lkss Sandie 9.10
7. Reima Saapunki, ALMA, 
am Hauenkuonon Fámolaš Fievru 11.48
8. Mira Haaja, SHS, 
sh Snow Team´s Koyote From Kibitka 12.32
9. Anja Salonen, KPKY, hw Uskihoff´s Conzo 13.07
Marika Tiiperi, RPKK DNS

Harr. DB 1,8km
Kilpailija Aika
1. Niina Konttaniemi, RPKK, 
lkss Bergjordet´s Hja Camo 4.48
2. Outi Jäntti, AVEK, am Neatut R-Tic Togiak 8.12
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Harr. DS2 1,8km
Kilpailija Aika
1. Aki Lahtinen, L-SVU, x-rotu Harald, x-rotu Spot 4.58
2. Raisa Heiskanen, SiMPek, sh Halla, sh Räisky 5.13

Harr. DS1 1,8km
Kilpailija Aika
1. Sampo Kaste, KPKY, hw Uskihoff´s Fonzie 8.00

Harr. DCM/DCW 1,8km
Kilpailija Aika
1. Tuomas Notko, KSPK, x-rotu Liekki 5.26
2. Heidi Kyyrönen, RPKK, lkss Metsosuon Akis 5.53
3. Tero Mäkinen, SiMPeK, hw Willahof´s Selene 5.54
4. Jere Kaltio, KPKY, sp Vigoroso Naksos 6.25
5. Henniina Pekkala, -  , ss Realriisens Teho 6.28
6. Marko Pehkonen, - , 
bpg Marmara Unbelievable Rascal 7.22
7. Piia Kovalainen, - , bpg Eternity´s Heaven 8.00
8. Pilvi Paavola-Pehkonen, KPKY, 
parson Repoketun Metka 8.05
9. Ismo Huotari, KPKY, 
vmt Zar´s Aleksej Vesta Belaja Gora 8.17
10. Marianne Kundert, - , Vilma 10.41

Harr. DCM/DCW lapset/junnut 1,8km
Kilpailija Aika
1. Eemeli Mäkinen, SiMPeK, 
hw Willahof´s River Dance 6.06
2. Aliina Mäkinen, SiMPeK, lkss Karpaleton Simeon 6.07
3. Annu Lehto, - , lkss Diiva 11.00

JÄMIN SYYSKISAT 2016, 24. - 25.9.2016, JÄMIJÄRVI, L-SVU

DR6-8 6-8 -koiran kärryluokka 2 x 6 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Kaivola Teemu, L-SVU, x  
 21:35.3, 10:42.4, 10.52,9, 0.00, 33.351
2. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x  
 21:45.0, 10:51.7, 10.53,3, 9.7, 33.103
3. Halme Ville, L-SVU, x  
 22:32.0, 11:07.7, 11.24,3, 56.7, 31.953
4. Venäläinen Janne, AVEK, sh  
 31:19.8, 15:23.4, 15.56,4, 9:44.5, 22.981
Ruotsalainen Petri, RPKK, x DNS, DNS, DNS

DBW Koirapyöräily naiset 2 x 6 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Viitahalme Maria, KVKS, lkss  
 22:30.3, 11:08.3, 11.22,0, 0.00, 31.993
2. Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, lkss  
 23:48.2, 11:44.2, 12.04,0, 1:17.9, 30.248
3. Liimatainen Heidi, SDY, d  
 25:32.4, 12:39.5, 12.52,9, 3:02.1, 28.191
4. Hanski Sari, Taves, lb  
 27:13.9, 13:34.4, 13.39,5, 4:43.6, 26.440
Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, lkss
 DNF, 10:45.5, DNS

DBM Koirapyöräily miehet 2 x 6 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Lipponen Juha, TPH, lkss  
 21:51.5, 10:49.9, 11.01,6, 0.00, 32.939
2. Viitahalme Marko, KVKS, lkss  
 23:38.5, 11:37.2, 12.01,3, 1:47.0, 30.455
3. Ihalainen Jukka, KVKS, lkss  
 24:44.7, 12:01.2, 12.43,5, 2:53.2, 29.097
4. Kivilahti Tarmo, AVEK, am  
 45:45.3, 19:06.8, 26.38,5, 23:53.8, 15.736
Kurikka Rami, AVEK, am DNF, 22:52.5, DNS

DR4J 4-koiran kärryluokka nuoret 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Venninen Inga, L-SVU, x  
 16:48.9, 8:16.7, 8.32,2, 0.00, 29.973

DR4 4-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La Su, Ero, Nopeus
1. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh  
 15:37.4, 7:49.8, 7.47,6, 0.00, 32.259
2. Kaivola Teemu, L-SVU, sh  
 15:58.8, 7:54.7, 8.04,1, 21.4, 31.539
3. Bürkland Erkki, L-SVU, sh  
 16:00.0, 7:58.4, 8.01,6, 22.6, 31.500

4. Mäkiaho Antti, L-SVU, sh  
 16:34.6, 8:14.4, 8.20,2, 57.2, 30.404
5. Karjala Aarne, SHS, sh  
 16:58.8, 8:30.4, 8.28,4, 1:21.4, 29.682
6. Parikka Anu, SHS, sh  
 17:06.3, 8:26.8, 8.39,5, 1:28.9, 29.465
7. Sipponen Kaisa, SHS, sh  
 17:34.1, 8:26.8, 9.07,3, 1:56.7, 28.688
8. Asula Tero, L-SVU, sh  
 17:55.8, 8:42.5, 9.13,3, 2:18.4, 28.109
9. Ihalainen Satu, KVKS, sh  
 18:24.0, 9:16.1, 9.07,9, 2:46.6, 27.391
10. Gröndahl Milla, SHS, sh  
 18:39.3, 9:04.6, 9.34,7, 3:01.9, 27.017
11. Valo Lasse, SHS, sh  
 18:46.6, 9:23.8, 9.22,8, 3:09.2, 26.842
12. Pärssinen Elli, L-SVU, sh  
 20:53.7, 9:49.7, 11.04,0, 5:16.3, 24.121
13. Nurmi Mikko, SHS, sh  
 21:06.7, 10:19.9, 10.46,8, 5:29.3, 23.873
14. Ahonen Jukka-Pekka, SHS, sh  
 21:20.0, 10:26.0, 10.54,0, 5:42.6, 23.625
15. Majalainen Juha, AVEK, am  
 29:30.1, 15:05.3, 14.24,8, 13:52.7, 17.084
Rantanen Tanja, SHS, sh DNF, 8:36.1, DNS

DS1 1-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Nivala Maija, RPKK, lkss  
 15:48.3, 7:50.2, 7.58,1, 0.00, 31.889
2. Kiiski Petri, KVKS, lkss  
 16:00.4, 7:58.8, 8.01,6, 12.1, 31.487
3. Kivisaari Juha-Matti, SHS, sh  
 22:15.7, 10:53.5, 11.22,2, 6:27.4, 22.640
4. Vesa Marjo, SHS, sh  
 22:55.6, 11:47.7, 11.07,9, 7:07.3, 21.983
5. Müller Tanja, SHS, sh  
 27:31.0, 12:48.0, 14.43,0, 11:42.7, 18.316
Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, lkss DNF, 8:01.1, DNS
Järvi Ripsa, SiSuVa, x DNF, 9:23.3, DNS
Lipponen Sanna, TPH, lkss DNS
Tiiperi Marika, RPKK, lkss DNS
Liimatainen Heidi, SDY, d DNS

DS1J 1-koiran kärryluokka nuoret 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Lipponen Jonna ,TPH, ss 
 19:58.3, 9:29.8, 10.28,5, 0.00, 25.236
Halme Jade, L-SVU, x DNF, 8:28.1, DNS

DS2 2-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Mäkiaho Antti, L-SVU, x  
 15:43.1, 7:50.9, 7.52,2, 0.00, 32.064
2. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh  
 16:45.5, 8:22.3, 8.23,2, 1:02.4, 30.075
3. Kärkkäinen Michela, UVU, x  
 17:50.6, 8:50.7, 8.59,9, 2:07.5, 28.246
4. Valo Lasse, SHS, sh  
 19:10.6, 9:34.1, 9.36,5, 3:27.5, 26.282
5. Sipponen Kaisa, SHS, sh  
 19:44.4, 9:29.9, 10.14,5, 4:01.3, 25.532
6. Parikka Iita, SHS, sh  
 20:28.6, 10:32.2, 9.56,4, 4:45.5, 24.613
7. Mäkimaa Anne, KVKS, sh  
 21:57.5, 10:44.1, 11.13,4, 6:14.4, 22.953
8. Talasmäki Susan, SHS, sh  
 23:51.2, 11:43.6, 12.07,6, 8:08.1, 21.129
9. Majalainen Reetta, AVEK, am  
 34:02.7, 14:53.9, 19.08,8, 18:19.6, 14.804
Ruotsalainen Sirpa, RPKK, x DNS
Ihalainen Satu, KVKS, sh DNS

DCM Koirajuoksu miehet 4.2 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Rastas Ari, UVU, lkss 12:07.9, 0.00, 20.772
2. Rinne Miko, Taves, bp 15:54.6, 3:46.7, 15.839
Laaksonen Matti, UVU, x DNS

DCW Koirajuoksu naiset 4.2 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 13:53.2, 0.00, 18.147
2. Iire Laura, TPH, x 15:44.7, 1:51.5, 16.005
3. Jortama Laura, TPH, nsn 16:35.5, 2:42.3, 15.188
4. Hakala Kirsi, Teuva, x 17:42.8, 3:49.6, 14.227
5. Pärssinen Elli, L-SVU, sh 20:38.5, 6:45.3, 12.208

DSH1-2 LA 1-2 -koiran harrastuskärryluokka Lauantai 4.2 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Nivala Maija, RPKK, lkss 8:14.0, 0.00, 30.607
2. Kiiski Petri, KVKS, bp 8:43.4, 29.4, 28.888
3. Leppänen Riikka, SHS, sh 10:03.3, 1:49.3, 25.062
4. Kauppinen Elina, TPH, sh 10:39.8, 2:25.8, 23.632
5. Huuhtanen Minna, AVEK, am 20:44.1, 12:30.1, 12.153

DCM/WJ Koirajuoksu miehet/naiset nuoret 3.3 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Lipponen Jonna, TPH, ss 10:04.5, 0.00, 19.653
2. Mäkinen Aliina, SIMPEK, lkss 10:29.2, 24.7, 18.881
3. Mäkinen Eemeli, SIMPEK, hw 10:30.3, 25.8, 18.848
4. Halme Jade, L-SVU, x 12:17.5, 2:13.0, 16.108

DCH LA Koirajuoksu harrastusluokka Lauantai 3.3 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Iire Laura, TPH, x 11:31.9, 0.00, 17.170
2. Viitahalme Maria, KVKS, lkss 11:35.7, 3.8, 17.076
3. Ketola Laura, TPH, br 13:38.3, 2:06.4, 14.518
4. Erkkilä Riina, Lapua, x 22:13.6, 10:41.7, 8.908

DSH1J LA 1-koiran harrastuskärryluokka juniorit Lauantai 1.8 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Pitkänen Nikanor, L-SVU, sh 4:50.5, 0.00, 22.306
2. Kiiski Santeri, KVKS, lkss 4:55.6, 5.1, 21.922

DSH1-2 SU 1-2 -koiran harrastuskärryluokka Sunnuntai 4.2 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Rastas Ari, UVU, lkss 8:17.2, 0.00, 30.410
2. Kiiski Petri, KVKS, bp 8:49.5, 32.3, 28.555
3. Nivala Maija, RPKK, lkss 8:51.9, 34.7, 28.426
4. Salonen Leena, ALMA, am 14:54.1, 6:36.9, 16.911
5. Mäntylä Anni, ALMA, am 18:25.8, 10:08.6, 13.673 

DCH SU Koirajuoksu harrastusluokka Sunnuntai 3.3 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Mäkinen Tero, SIMPEK, hw 10:13.3, 0.00, 19.371
2. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 10:37.1, 23.8, 18.647
3. Mäkinen Aliina, SIMPEK, hw 10:45.5, 32.2, 18.404
4. Mäkinen Eemeli, SIMPEK, lkss 11:22.5, 1:09.2, 17.407
Lipponen Jonna, TPH, ss DNS

DSH1J SU 1-koiran harrastuskärryluokka juniorit Sunnuntai 1.8 km 
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kiiski Santeri, KVKS, lkss 5:01.3, 0.00, 21.507
2. Pitkänen Nikanor, L-SVU, sh 5:22.3, 21.0, 20.105

CANICROSS JA DS1 SM-KILPAILU, 1. - 2.10.2016, 
JOENSUU, JOSEPA

SM DS1, yhden koiran kärryluokka, 4,5km
Kilpailija La, Su, Yht. aika
1. Kiiski Petri, KVKS, lkssu Rossi 08.21, 08.26, 16.47
2. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, 
lkssu Julussas LMZ Batman 08.42, 08.35, 17.17
3. Nissinen Samuli, SiSuVa, xu Yuse 08.46, 08.35, 17.21
4. Nivala Maija, RPKK, lkssu Rio 08.49, 08.33, 17.22
5. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, 
lkssu Speedy 08.48, 08.47, 17.35
6. Kolari Olli, SiMPeK, 
lkssu Vinterlandets Kåre 09.03, 08.50, 17.53
7. Lojamo Teemu, KVKS, 
lkssu Julussas LMZ Rex 09.07, 09.04, 18.11
8. Lipponen Sanna, TPH, 
lkssu Simpson 09.06, 09.10, 18.16
9. Ignatius Tanja, UVU, lkssu Steele 09.21, 09.20, 18.41
10. Mansikkasalo-Leinonen Kirsi, 
RPKK, lkssu Julussas FRH Remu 09.28, 09.23, 18.51
11. Turkka Tuukka, KVKS, 
lkssu Mercedes 09.27, 09.25, 18.52
12. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh Solttu 09.49, 09.14, 19.03
13. Viitahalme Marko, KVKS, 
lkssu Spot 09.46, 09.38, 19.24
14. Haliseva Markku, RPKK, 
dn Diamandin Infinita 09.36, 09.55, 19.31
15. Sääskilahti Jorma, OPKY, 
lkssn Riia 09.57, 09.56, 19.53
16. Liimatainen Heidi, SDY, 
dn DreamBay´s Amok 10.08, 10.00, 20.08
17. Honkanen Taru, LPKK, lkssu Turbo 10.46, 10.32, 21.18
18. Heiskanen Raisa, SiMPeK, 
lkssn Sandie 11.08, 10.48, 21.56
19. Tiiperi Marika, RPKK, 
lkssu Pispanmäen Timi 11.30, 11.27, 22.57
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20. Järvi Ripsa, SiSuVa, x Kitty 12.46, 12.50, 25.36
21. Saapunki Reima, ALMA, 
amu Hauenkuonon Fámolaš Fievru 13.01, 13.36, 26.37
22. Valo Lasse, SHS, sh Toffee 16.34, 15.22, 31.56
23. Salonen Anja, KPKY, 
hwu Uskihoff´s Conzo 16.16, 16.07, 32.23
24. Sinervuo Riina, UVU, xn Noppa 18.11, 20.22, 38.33
Viitahalme Maria, KVKS, lkssu Rova 09.39, DNS, DNF
Lipponen Juha, TPH, lkssn Dori 11.15, DNS, DNF
Immonen Kai, KVKS DNS

SM DS1J, yhden koiran kärryluokka juniorit, 3km
Kilpailija La, Su, Yht. aika
1. Lipponen Jonna, TPH, lkssu Smith 06.05, 06.05, 12.10
2. Lipponen Jasmin, PoVa, x Rydje 06.21, 06.10, 12.31
3. Saapunki Mirka, L-SVU, xu Nome 06.55, 06.44, 13.99
4. Antikainen Nina, ALMA, 
amn Tiquag´s Pok Dine 11.35, 10.41, 22.16
Halme Jade, L-SVU, xu Jasu 08.23, DNS, DNF
Ignatius Niklas, UVU, x Koda DNS
 
SM DCM, koirajuoksu miehet 4,5km
Kilpailija Aika
1. Hernelahti Miika, JoSePa, 
lbn Lintukarin Lasseviren 12.04
2. Rastas Ari, UVU, lkssu Spence 12.51
3. Köcher Patrik, SiMPeK, xu Sisu 13.01
4. Notko Tuomas, KSPK, xu Liekki 13.04
5. Tikkanen Jani, SiMPeK, dn Taikaviitan Vuoro-Veto 13.14
6. Airaksinen Eemeli, SHS, shn Vetoavan Achilleia 13.28
7. Amur Jorma, KVKS, 
atn Energetic´s Devil in Disguise 13.28
8. Härkönen Janne, AVEK, 
am Ataciara Vaahteramäen Eemeli 14.53
Laaksonen Matti, UVU, xu Thedogriders Yur Riemu DNS
Punavaara Marko, KVKS, lkssu VInterlandets Knut DNS

SM DCW, koirajuoksu naiset, 4,5km
Kilpailija Aika
1. Kyyrönen Heidi, RPKK, lkssu Metsosuon Akis 13.43
2. Kaipiainen Hanna, KVKS, 
lkssu Julussas MFZ Urho 14.47
3. Lappi Henna, KVKS, lkssn Ciri Cirin Aurelia 14.56
4. Pekkala Henniina, - , ss Martti 15.11
4. Väänänen Mari, JoSePa, 
bcu Amaze ME Millenium Story 15.11
6. Karjalainen Rita SiMPeK, xn Hentta 15.23
7. Köcher Jasmin, SiMPeK, xu Baron 16.02
8. Iire Laura, TPH, xu Tarmo 16.41
9. Suominen Hanna, - , hw Widhovs Amarone 21.05

SM DCMV, koirajuoksu veteraanimiehet, 3km
Kilpailija Aika
1. Mäkinen Tero, SiMPeK, hwn Willahofs´ Selene 08.37
2. Elomäki Mika, JoSePa, lkssn Akiina´s Åfrid 09.09
3. Mäkisalo Jouni, JoSePa, spu Alhovaaran General 10.18
4. Härkönen Reijo, JoSePa, spu Musketeer´s Lobo 10.27
5. Luukinen Hannu, KSPK, 
lkssu Kolkinkosken DT Nagano 10.29
6. Hiltunen Lassi, JoSePa, 
su Wanhan Purolan Sherlock 10.37

SM DCWV, koirajuoksu veteraaninaiset, 3km
Kilpailija Aika
1. Viitahalme Maria, KVKS, lkssu Levi 09.38
2. Lipponen Sanna, TPH, ss Zirnal Haselnut Martini 09.55
3. Vehkoja Camilla, PoVa, lkssn Mico 10.37
4. Elomäki Raila, JoSePa, kkssn Metsänhoitajan Alpha10.50
5. Ilmonen Pirjo, JoSePa, dn Zoza Betelges 10.57
6. Anne Haantio, JoSePa, spn Phafo´s Znöa 11.33
7. Tuomisto Anne, SDY, 
du Bäbies´s Garden Who´s the Boss 12.16
8. Luukinen Kirsi, KSPK,
cotton de tulear Motonellan Daivaanvalkea 15.11

SM DCMJ / DCWJ, koirajuoksu juniorit pojat/tytöt, 3km
Kilpailija Aika
1. Lipponen Jonna, TPH, lkssu Smith 08.45
2. Mäkinen Eemeli, SiMPeK, bpmn Ruutipussin Ilmi 08.46
3. Mäkinen Aliina, SiMPeK, 
lkssu Karpaleton Simeon 09.09
4. Kankaanperä Riina, KSPKY, du Evinetin Eremenco 09.51
5. Halme Jade, L-SVU, x Powerline Beckham 10.10

DBM/W, koirapyöräily miehet/naiset, 4,5km
Kilpailija Aika
1. Saapunki Reima, ALMA, 
amn Wayok Beluga Adlartok 11.48
2. Kanko Jenna, JoSePa, lkssu Juuso 12.46
Ylitalo Annaleena, OPKY, xu Akiina´s Wes Repe DNS

DC harraste, koirajuoksu harraste, 3km
Kilpailija Aika
1. Määttä Pasi, JoSePa, lkssn Tislin 09.07
2. Iire Laura, TPH, xn Maija 10.16
3. Ollikka Saija, KVKS, 
lkssn Kolkinkosken LT Olivia 12.27
4. Tikkanen Milla, - , am Neatut R-Tic Nerka 16.03

DS1 harraste, yhden koiran kärryluokka harraste, 3km
Kilpailija Aika
1. Laakkonen Karoliina, JoSePa, dn Ediva 06.42
2. Silvan-Haliseva Laura, RPKK, 
dn Diamandin D´Esperanza 07.11
3. Stenvall Jenna, UVU, xu Pate 08.14
4. Saapunk Reima, ALMA, 
amn Nuurvikin Magic Seita of Totem 09.16
5. Laitibeb Taina, ALMA 
au Pakkasukon Golden Beast 10.29
6. Hartikainen Raisa, - , 
sh Lumituulen Tunturinuppu 10.52
7. Ruuska Pihla, - , spu Arrac 14.59

SM DCR, koirajuoksuviesti, 3 x 3km
1. SiMPeK 1 26.44
Kolari Olli, lkssu Vinterlandets Kåre 08.53
Tikkanen Jani, dn Taikaviitan Vuoro-Veto 08.47
Köcher Patrik, xu Sisu 09.04
2. Uudenmaan Vetokoiraurheilijat 1 26.49
Laaksonen Matti, xu Riemu 09.20
Haaramo Panu, knu Bono 09.09
Rastas Ari, lkssu Spence 08.20
3. Kymen Vetokoiraseura 1 28.36
Amur Jorma, atn Energetic´s Devil in Disguise 09.09
Kapiainen Hanna, lkssu Julussas MFZ Urho 10.02
Lojamo Teemu, lkssn Akiina´s Åsa 09.25
4. SiMPeK 3 29.04
Mäkinen Eemeli, bpmn Ruutipussin Ilmi 09.15
Mäkinen Tero, hwn Willahofs´ Selene 09.01
Viitala Inka, bcn Tingelbergin Jumping Wildfire 10.48
5. JoSePa 29.18
Berg Krista, lbu Lintukarin Villeritola 12.05
Hernelahti Miika, lbu Lintukarin Lasseviren 08.05
Määttä Pasi, lkssn Tislin 09.08
6. JoSePa miehet 29.59
Hiltunen Lassi, su Wanhan Purolan Sherlock 11.17
Päivinen Arto, 
kkssu Mehtuuttajan Ry Jacques Cousteau 09.06
Elomäki Mika, lkssn Akiina´s Åfrid 09.36
7. Turun Palveluskoiraharrastajat 30.07
Iire Laura, lkssu Smith 09.20
Lipponen Juha, lkssu Simpson  10.18
Lipponen Sanna, ssu Martti 10.29
8. Kymen Vetokoiraseura 31.42
Lappi Henna, lkssn Ciri Cirin Aurelia 11.28
Kiiski Petri, lkssu Vinterlandets Knut 09.51
Forsblom Niina, lkssu Mercedes 10.23
9. SiMPeK 2 33.03
Köcher Jasmin, xu Baron 10.04
Mäkinen Aliina, lkssu Karpaleton Simeon  10.05
Viitala Sini, lb Tähtiharjun Suomi Rokka 12.54
10. JoSePa miesveteraanit 33.12
Mäkisalo Jouni, spu Alhovaaran General 11.29
Kettunen Pertti, spu Musketeer´s Darius 11.54
Härkönen Reijo, spu Musketeer´s Lobo 09.49
11. JoSePa naiset 34.00
Kanko Jenna, xn Rosa 12.18
Väänänen Mari, bcu Amaze ME Millenium Story 10.08
Laakkonen Karoliina, dn Ediva 11.34
12. ALMA 37.24
Härkönen Janne, am Ataciara Vaahteramäen Eemeli 09.14
Antikainen Nina, amn Tiquag´s Pok Dine 13.22
Saapunki Mirka, amn Wayok Beluga Adlartok 14.48
13. Uudenmaan Vetokoiraurheilijat 2 37.46
Ignatius Tanja, bc Pixeli 12.14
Stenvall Jenna, xu Pate 11.45
Kärkkäinen Michela, d Möhkö 13.47

14. JoSePa naisveteraanit 38.54
Haantio Anne, sam Snowmist Knockout Idol 13.39
Elomäki Raila, kkssn Metsänhoitajan Alpha 12.53
Ilvonen Pirjo, dn Paronittaren No Niin 12.22
15. Suomen Dobermannyhdistys 39.52
Liimatainen Heidi, dn Dream Bay´s Amok 10.22
Pyy Pihla, sh Lappland Dream Diva 12.30
Ahlberg Anu, d Dananne vom Krugenberg 17.00

JANAKKALA CROSS, 09.10.2016, JANAKKALA, HSV

DR4 5 km
Kilpailija Aika
1. Aarne Karjala 09:40
2. Erkki Bürkland 09:53
3. Kaisa Sipponen, sh 10:21
4. Tanja Rantanen, am 10:29
5. Sampsa Mäki-Arvela, sh 11:15
6. Mikko Nurmi, sh 11:47
7. Sini Paukkuri 12:14
8. Anitta Pietarsaari, sh 13:01
Lasse Valo DNS
Janne Härkönen DNS

DS2 5 km
Kilpailija Aika
1. Juha Lipponen, lkssu 09:12
2. Anne Mäkimaa 11:36
3. Kirsi Puustinen, sh 12:10
4. Kati Molander, sh 12:38
5. Ripsa Järvi, X-rotu 14:08

DS1 5 km
Kilpailija Aika
1. Markku Husso, lkssu 10:04
2. Sanna Lipponen, ssu 11:05
Petri Kiiski DNS

DCW 5km
Kilpailija Aika
1. Laura Iire, x-rotu 18:38
2. Linda Kokkila, dn 18:56
3. Tanja Miettinen, ssn 19:43
4. Laura Jortama, nsnu 20:37

DCM 5 km
Kilpailija Aika
1. Matti Laaksonen, x-rotu 15:20
2. Jorma Amur, atn 16:29
3. Harri Halonen, ssn 18:52

DR (max. 3 koiraa) harr. 5 km
Kilpailija Aika
1. Kaisa Sipponen 12:25
2. Anna Hirvilammi 15:46

DB harr. 5 km
Kilpailija Aika
1. Tuire Mikkonen–Kalpio, ssu 11:35
1. Erkki Bürkland 11:35

DS2 harr. 3 km
Kilpailija Aika
1. Birgitta Harju, ss 7:17
Petri Valo DNS

DS1 harr. 3 km
Kilpailija Aika
1. Krista Liikanen, hlku 07:59
2. Sanna Lipponen, ssu 09:08
3. Leena Salonen 10:36
4. Anni Mäntylä, am  11:33

DCM vet 3 km
Kilpailija Aika
1. Tero Mäkilä, ss 11:07
2. Jarkko Mykkänen, dk 12:08

DC harr. 3 km
Kilpailija Aika
1. Jari Hyväluoma, Whippet 12:20
2. Elina Kauppinen, sh 12:38
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Epäviralliset harrastussarjat

DC 1,1km
Kilpailija Aika
1. Matti Laaksonen 03:35
2. Laura Iire 03:40
3. Sanna Haverinen 05:09
4. Jari Hyväluoma 05:16
5. Satu Halonen 05:32
6. Riika Keskinen 06:09

DC lapset 7-9 v 1,1 km
Kilpailija Aika
1. Aleksi Mäkilä 04:04
2. Justus Laaksonen 04:14
3. Carlos Mäkilä 04:48

DC lapset 10 -12 v 1,1 km
Kilpailija Aika
1. Niclas Ignatius 04:46

JÄMI-SM 2016, 15. - 16.10.2016, JÄMIJÄRVI, L-SVU

SM-DR6 6-koiran kärryluokka 2 x 6,0 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Kaivola Teemu, L-SVU, x  
 20:59.6, 10:27.1, 10.32,5, 0.00, 34.297
2. Bürkland Erkki, L-SVU, sh  
 23:13.5, 11:24.6, 11.48,9, 2:13.9, 31.001
3. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x  
 24:28.2, 12:14.2, 12.14,0, 3:28.6, 29.424
4. Karjala Aarne, SHS, sh  
 24:58.6, 12:26.5, 12.32,1, 3:59.0, 28.827
5. Ruotsalainen Petri, RPKK, x  
 27:36.9, 13:26.8, 14.10,1, 6:37.3, 26.073
6. Pylvänäinen Jyri, SHS, sh  
 27:55.3, 14:28.2, 13.27,1, 6:55.7, 25.786
7. Viitanen Pasi, SHS, sh  
 30:42.6, 15:08.3, 15.34,3, 9:43.0, 23.445
8. Koivumäki Jani-Petteri, SHS, sh  
 37:23.3, 17:25.5, 19.57,8, 16:23.7, 19.257

SM-DBM Koirapyöräily miehet 2 x 6,0 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Nissinen Samuli, SiSuVa, x  
 21:08.9, 10:33.3, 10.35,6, 0.00, 34.045
2. Turkka Tuukka, KVKS, lkss  
 21:13.0, 10:28.2, 10.44,8, 4.1, 33.936
3. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, lkss  
 21:22.0, 10:43.3, 10.38,7, 13.1, 33.697
4. Rastas Ari, UVU, lkss  
 21:35.1, 10:50.0, 10.45,1, 26.2, 33.356
5. Kiiski Petri, KVKS, lkss  
 21:43.8, 10:48.6, 10.55,2, 34.9, 33.134
6. Lipponen Juha, TPH, lkss  
 21:59.3, 10:56.5, 11.02,8, 50.4, 32.745
7. Hatunen Harri, OPKY, d  
 22:31.1, 11:13.6, 11.17,5, 1:22.2, 31.974
8. Torkell Jouko, KSPK, lkss  
 23:19.6, 11:35.8, 11.43,8, 2:10.7, 30.866
9. Ihalainen Jukka, KVKS, lkss  
 23:46.2, 12:03.7, 11.42,5, 2:37.3, 30.290
10. Rinne Miko, Taves, bp  
 23:59.9, 12:08.7, 11.51,2, 2:51.0, 30.002
11. Pylkäs Kimmo, OPKY, d  
 24:39.3, 12:20.6, 12.18,7, 3:30.4, 29.203
12. Valonen Sami, SDY, d  
 24:40.2, 12:20.7, 12.19,5, 3:31.3, 29.185
Viitahalme Marko, KVKS, lkss DNF, 11:32.3, DNS

SM-DBW Koirapyöräily naiset 2 x 6,0 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, lkss 
 21:38.8, 10:48.8, 10.50,0, 0.00, 33.261
2. Viitahalme Maria, KVKS, lkss  
 21:47.2, 10:53.0, 10.54,2, 8.4, 33.048
3. Ignatius Tanja, UVU, lkss  
 23:07.1, 11:37.7, 11.29,4, 1:28.3, 31.144
4. Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, lkss  
 23:33.8, 11:49.6, 11.44,2, 1:55.0, 30.556
5. Ylitalo Annaleena, OPKY, x  
 23:45.8, 12:02.6, 11.43,2, 2:07.0, 30.299
6. Liimatainen Heidi, SDY, d  
 23:59.1, 12:01.0, 11.58,1, 2:20.3, 30.019

7. Konttaniemi Niina, RPKK, lkss  
 24:45.4, 12:20.4, 12.25,0, 3:06.6, 29.083
8. Hanski Sari, Taves, lb  
 26:38.9, 13:15.3, 13.23,6, 5:00.1, 27.019
9. Friman Meri, SHS, dk  
 28:29.5, 14:22.9, 14.06,6, 6:50.7, 25.271
 WAR: 80.2.1

SM-DR8 8-koiran kärryluokka 2 x 6,0 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x  
 20:44.7, 10:21.4, 10.23,3, 0.00, 34.707
2. Kaivola Teemu, L-SVU, x  
 20:59.9, 10:32.2, 10.27,7, 15.2, 34.288
3. Halme Ville, L-SVU, x  
 21:06.9, 10:30.7, 10.36,2, 22.2, 34.099
4. Bürkland Erkki, L-SVU, x  
 24:55.7, 12:17.5, 12.38,2, 4:11.0, 28.883
5. Mansikkaniemi Tapio, L-SVU, sh  
 26:33.4, 13:12.2, 13.21,2, 5:48.7, 27.112
6. Venäläinen Janne, AVEK, sh  
 28:56.7, 15:01.9, 13.54,8, 8:12.0, 24.875
7. Räsänen Minna, L-SVU, sh  
 30:39.0, 15:01.2, 15.37,8, 9:54.3, 23.491
Piirainen Antti, SHS, sh DNS

SM-DS2 2-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Kreivi Jenni, UVU, x  
 15:08.8, 7:33.6, 7.35,2, 0.00, 33.275
2. Milojkovic Katariina, L-SVU, lkss  
 15:18.7, 7:36.0, 7.42,7, 9.9, 32.916
3. Mäkiaho Antti, L-SVU, x  
 15:28.9, 7:45.7, 7.43,2, 20.1, 32.555
4. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, lkss  
 15:32.0, 7:46.3, 7.45,7, 23.2, 32.446
5. Järvi Ripsa, SiSuVa, x  
 15:35.8, 7:49.3, 7.46,5, 27.0, 32.315
6. Nivala Maija, RPKK, lkss  
 15:37.5, 7:47.5, 7.50,0, 28.7, 32.256
7. Hakala Tiina, L-SVU, x  
 15:44.6, 7:52.0, 7.52,6, 35.8, 32.014
8. Lappi Henna, KVKS, lkss  
 15:49.3, 7:54.1, 7.55,2, 40.5, 31.855
9. Haliseva Markku, RPKK, d  
 16:20.8, 8:11.3, 8.09,5, 1:12.0, 30.832
10. Sääskilahti Jorma, OPKY, x  
 16:24.9, 7:59.9, 8.25,0, 1:16.1, 30.704
11. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh  
 16:45.4, 8:17.6, 8.27,8, 1:36.6, 30.078
12. Köcher Jasmin, SiMPek, x  
 17:07.9, 8:32.2, 8.35,7, 1:59.1, 29.419
13. Loukusa Katri, OPKY, x  
 17:26.4, 8:36.1, 8.50,3, 2:17.6, 28.899
14. Lehto Kaisa, KSPK, x  
 17:33.6, 8:42.4, 8.51,2, 2:24.8, 28.702
15. Kärkkäinen Michela, UVU, x  
 17:44.5, 8:47.1, 8.57,4, 2:35.7, 28.408
16. Vesa Marjo, SHS, sh  
 19:35.5, 10:08.5, 9.27,0, 4:26.7, 25.725
17. Parikka Iita, SHS, sh  
 20:01.8, 10:32.8, 9.29,0, 4:53.0, 25.162
18. Mäkimaa Anne, KVKS, sh  
 20:12.8, 10:23.4, 9.49,4, 5:04.0, 24.934
19. Heiskanen Raisa, SiMPek, sh  
 20:19.0, 9:53.2, 10.25,8, 5:10.2, 24.807
20. Ihalainen Satu, KVKS, sh  
 21:32.6, 10:40.3, 10.52,3, 6:23.8, 23.395
21. Annala Jenni, SHS, sh  
 22:31.4, 11:03.3, 11.28,1, 7:22.6, 22.377
22. Kauppinen Elina, TPH, sh  
 22:43.8, 11:30.8, 11.13,0, 7:35.0, 22.173
23. Valkeavirta Terhi, KVKS, sh  
 22:47.9, 11:14.7, 11.33,2, 7:39.1, 22.107
24. Uusi-Illikainen Heikki, SHS, sh  
 22:49.3, 12:32.8, 10.16,5, 7:40.5, 22.084
25. Kluszewski Alina, L-SVU, sh  
 26:41.1, 13:28.7, 13.12,4, 11:32.3, 18.887
26. Ruotsalainen Sirpa, RPKK, x  
 26:59.2, 13:32.1, 13.27,1, 11:50.4, 18.676
Kaikkonen Mira, K-SPKY, d DNF, 12:25.1, DNS
Tammela Toni, SHS, sh DNS

 SM-DR4 4-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Lojamo Teemu, KVKS, lkss  
 14:35.4, 7:17.4, 7.18,0, 0.00, 34.544
2. Kempe Riitta, SiSuVa, x  
 14:35.6, 7:21.1, 7.14,5, 0.2, 34.536
3. Pitkänen Jaakko, L-SVU, sh  
 14:53.4, 7:28.1, 7.25,3, 18.0, 33.848
4. Hakala Tiina, L-SVU, x  
 14:59.0, 7:31.8, 7.27,2, 23.6, 33.637
5. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x  
 15:29.5, 7:46.9, 7.42,6, 54.1, 32.534
6. Mäkiaho Antti, L-SVU, sh  
 15:37.3, 7:46.6, 7.50,7, 1:01.9, 32.263
7. Sipponen Kaisa, SHS, sh  
 16:43.6, 8:24.8, 8.18,8, 2:08.2, 30.132
8. Rantanen Tanja, SHS, sh  
 16:50.6, 8:26.4, 8.24,2, 2:15.2, 29.923
9. Ihalainen Satu, KVKS, sh  
 17:01.3, 8:24.1, 8.37,2, 2:25.9, 29.609
10. Mäkelä Ari, SHS, x  
 17:08.4, 8:33.5, 8.34,9, 2:33.0, 29.405
11. Mäki-Arvela Sampsa, SHS, sh  
 17:24.2, 8:35.0, 8.49,2, 2:48.8, 28.960
12. Asula Tero, L-SVU, sh  
 17:45.6, 8:47.3, 8.58,3, 3:10.2, 28.378
13. Pelli Johanna, SHS, sh  
 18:15.9, 9:24.6, 8.51,3, 3:40.5, 27.594
14. Nissinen Samuli, SiSuVa, x  
 18:35.5, 8:19.0, 10.16,5, 4:00.1, 27.109
15. Valkeavirta Teemu, KVKS, sh  
 18:38.9, 9:19.5, 9.19,4, 4:03.5, 27.027
16. Laaksonen Jukka, SHS, sh  
 18:41.7, 9:25.0, 9.16,7, 4:06.3, 26.959
17. Paukkuri Sini, SHS, sh  
 18:51.5, 9:32.7, 9.18,8, 4:16.1, 26.726
18. Leppänen Riikka, SHS, sh  
 18:54.7, 9:24.6, 9.30,1, 4:19.3, 26.650
19. Mäki Pauliina, SHS, sh  
 19:17.2, 9:45.2, 9.32,0, 4:41.8, 26.132
20. Pärssinen Elli, L-SVU, sh  
 19:56.9, 10:27.4, 9.29,5, 5:21.5, 25.265
21. Nurmi Mikko, SHS, sh  
 20:09.3, 10:02.3, 10.07,0, 5:33.9, 25.006
22. Karjala Aarne, SHS, sh  
 20:46.7, 10:16.4, 10.30,3, 6:11.3, 24.256
23. Vesterinen Marko, AVEK, am  
 24:22.4, 12:32.1, 11.50,3, 9:47.0, 20.678
24. Saapunki Reima, ALMA, am  
 24:23.2, 11:34.3, 12.48,9, 9:47.8, 20.667
25. Tamminen Heidi, AVEK, am  
 24:45.3, 12:37.2, 12.08,1, 10:09.9, 20.360
26. Majalainen Juha, AVEK, am  
 25:35.0, 12:53.2, 12.41,8, 10:59.6, 19.700
27. Rantasalmi Pinja, SHS, sh  
 28:19.7, 12:55.7, 15.24,0, 13:44.3, 17.791
28. Pulkkanen Petra, AVEK, am  
 28:25.2, 14:03.0, 14.22,2, 13:49.8, 17.734
Kreivi Jenni, UVU, x DNS
Härkönen Janne, AVEK, am DNS

DR4J 4-koiran kärryluokka nuoret
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Venninen Inga, L-SVU, x  
 16:30.3, 8:14.6, 8.15,7, 0.00, 30.536

DBM/WJ Koirapyöräily nuoret 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Lipponen Jonna, TPH, ss  
 16:47.8, 8:26.5, 8.21,3, 0.00, 30.006

DS1J 1-koiran kärryluokka nuoret 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Saapunki Mirka, L-SVU, x  
 19:58.0, 10:04.0, 9.54,0, 0.00, 25.242
2. Halme Jade, L-SVU, x  
 20:23.3, 10:06.2, 10.17,1, 25.3, 24.720
3. Mansikkaniemi Jere, L-SVU, sh  
 33:21.0, 13:06.9, 20.14,1, 13:23.0, 15.112

DS1 1-koiran kärryluokka 2 x 4,2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, La, Su, Ero, Nopeus
1. Kiiski Petri, KVKS, bp  
 17:28.2, 8:39.8, 8.48,4, 0.00, 28.849
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2. Tiiperi Marika, RPKK, lkss  
 18:24.8, 9:12.8, 9.12,0, 56.6, 27.371
3. Heiskanen Raisa, SiMPek, lkss  
 18:46.0, 9:22.4, 9.23,6, 1:17.8, 26.856
4. Rissanen Marja, TAVES, bpt  
 20:14.6, 10:07.8, 10.06,8, 2:46.4, 24.897
5. Vehkoja Camilla, PoVa, lkss  
 20:17.2, 10:11.6, 10.05,6, 2:49.0, 24.844
6. Äijälä Eeva, AVEK, sh  
 20:35.4, 10:23.0, 10.12,4, 3:07.2, 24.478
7. Kivisaari Juha-Matti, SHS, sh  
 22:17.4, 11:11.0, 11.06,4, 4:49.2, 22.611
8. Salonen Leena, ALMA, am  
 26:32.2, 13:28.2, 13.04,0, 9:04.0, 18.993
9. Mäntylä Anni, ALMA, am  
 34:27.6, 17:20.8, 17.06,8, 16:59.4, 14.626

DCM Koirajuoksu miehet 4.2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Köcher Patrik, SiMPek, x 17:46.6, 0.00, 14.176

DCW Koirajuoksu naiset 4.2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 13:27.2, 0.00, 18.731
2. Köcher Jasmin, SiMPek, x 15:30.6, 2:03.4, 16.248
3. Jauhanen Teija, SDY, d 17:05.3, 3:38.1, 14.747
4. Pärssinen Elli, L-SVU, sh 18:58.4, 5:31.2, 13.282
5. Lipponen Sanna, TPH, shetlk 20:02.9, 6:35.7, 12.570

DSH1-2 LA 1-2 koiran harrastuskärryluokka Lauantai 4.2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Lahtinen Aki, L-SVU, x 8:17.5, 0.00, 30.392
2. Polso Sanna, SiSuVa, x 8:47.7, 30.2, 28.653
3. Lintumaa Toni, SiSuVa, x 9:19.8, 1:02.3, 27.010
4. Tarkkonen Raimo, L-SVU, x 9:35.3, 1:17.8, 26.282
5. Vertanen Erja, SHS, sh 10:23.7, 2:06.2, 24.242
6. Qvarnström Maggie, SHS, sh 11:00.8, 2:43.3, 22.881
7. Talasmäki Susan, SHS, sh 11:08.9, 2:51.4, 22.60
8. Moilanen Anni, OPKY, bp 11:27.5, 3:10.0, 21.993
9. Rissanen Heli, RPKK, sp 11:32.9, 3:15.4, 21.821
10. Lehtonen Merja-Teija, SiSuVa, sp 11:56.2, 3:38.7, 21.111
11. Müller Tanja, SHS, sh 12:33.2, 4:15.7, 20.074
12. Tanila Niina, ALMA, am 19:11.2, 10:53.7, 13.134

DCM/WJ Koirajuoksu nuoret  3.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kinnunen Saku, Utajärvi, am 14:54.1, 0.00, 13.287

DCH LA  Koirajuoksu harrastesarja Launtai 3.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Vehkoja Camilla, PoVa, lkss 13:14.1, 0.00, 14.960
2. Kuosmanen Nea, SiSuVa, x 14:01.1, 47.0, 14.124
3. Jussila Ann-Louise, PoVa, bc 16:23.0, 3:08.9, 12.085

DSH1J LA 1-koiran harrastuskärrysarja nuoret Lauantai 1.8 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kiiski Santeri, KVKS, lkss 4:29.7, 0.00, 24.027
2. Kytölä Siiri, SiSuVa, x 4:47.3, 17.6, 22.555
3. Pitkänen Nikanor, L-SVU, sh 5:07.9, 38.2, 21.046
4. Mansikkaniemi Pauli, L-SVU, sh 5:27.7, 58.0, 19.774
5. Lehto Annu, KSPK, lkss 7:40.2, 3:10.5, 14.081

DSH1-2 SU 1-2 koiran harrastuskärrysarja Sunnuntai 4.2 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Mansikkasalo-Leinonen Kirsi, RPKK, lkss 
 8:05.1, 0.00, 31.169
2. Lahtinen Aki, L-SVU, x 8:29.7, 24.6, 29.665
3. Sipponen Kaisa, SHS, sh 9:03.3, 58.2, 27.830
4. Vertanen Erja, SHS, sh 10:00.2, 1:55.1, 25.192
5. Lustig Mari, SHS, sh 10:37.8, 2:32.7, 23.706
6. Saapunki Reima, ALMA, am 14:52.9, 6:47.8, 16.934

DCH SU Koirajuoksu harrastesarja Sunnuntai 3.3 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kaipiainen Hanna, KVKS, lkss 10:30.8, 0.00, 18.833

DSH1J SU 1-koiran harrastuskärrysarja nuoret Sunnuntai 1.8 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus
1. Kiiski Santeri, KVKS, lkss 4:25.0, 0.00, 24.453
2. Pitkänen Nikanor, L-SVU, sh 5:10.6, 45.6, 20.863
3. Mansikkaniemi Pauli, L-SVU, sh 5:18.5, 53.5, 20.345
4. Kytölä Siiri, SiSuVa, x 5:36.7, 1:11.7, 19.246
5. Ignatius Niklas, UVU, x 5:47.0, 1:22.0, 18.674
6. Lehto Annu, KSPK, lkss 6:39.2, 2:14.2, 16.232

Lasten koirajuoksu
Kilpailija Tulos, Ero
1. Nissinen Aletta 11.0
2. Heiskanen Juho 11.6, 0.6
3. Heiskanen Henni 12.5, 1.5
4. Nissinen Aarne 13.0, 2.0
5. Pitkänen Walpuri 13.1, 2.1
6. Mustonen Sanni 13.4, 2.4
7. Mustonen Sohvi 13.6, 2.6
8. Vehkoja Maya 14.1, 3.1
9. Asula Lucas 14.8, 3.8
10. Salkoharju Minja 16.7, 5.7
11. Pitkänen Aarne 17.4, 6.4
12. Saapunki Miska 19.0, 8.0
13. Nissinen Kauri 19.8, 8.8
13. Jurvelin Iina 19.8, 8.8
15. Leinonen Siiri 22.6, 11.6
16. Nissinen Tiila 36.9, 25.9
17. Viitahalme Markus 41.1, 30.1

LIEPEEN CROSS TULOKSET 22.10.2016  

DS2 5km
Kilpailija Aika
1. Raimo Tarkkonen, L-SVU, x 14.25
Kauppinen Elina, TPH, sh DNS
Aki Lahtinen, L-SVU, x DNS
Hakala Tiina, L-SVU, x DNS

DBM / DBW 5km
Kilpailija Aika
1. Nissinen Samuli, SiSuVa, x 9.21
2. Mustonen Wille, SiMPeK, lkss 9.46
3. Liimatainen Heidi, SDY, d 10.21
4. Kanko Jenna, JoSePa, x 10.41

DCM 5km
Kilpailija Aika
1. Tikkanen Jani, SiMPeK, d 16.49
2. Köcher Patrik, SiMPeK, x 18.18 

DCW 5km
Kilpailija Aika
1. Köcher Jasmin, SiMPeK, x 19.48
2. Kuivanen Heta, Laukaa, shetlanninlammask. 25.06
 
DS1 5km
Kilpailija Aika
1. Kolari Olli, SiMPeK, lkss 10.40
2. Luukinen Hannu, KSPK, lkss 11.11
3. Heiskanen Raisa, SiMPeK, lkss 11.46
4. KöcherJasmin, SiMPeK, x 13.52
Hakala Tiina, L-SVU, x DNS 
  
DB harrastus 3km
Kilpailija Aika
1. Jäntti Outi, AVEK, am 12.05

DS1-2 harrastus 3km
Kilpailija Aika
1. Kaikkonen Mira, K-SPKY, d 5.37
2. Heiskanen Raisa, SiMPeK, sh 6.35
Hakala Tiina, L-SVU, x DNS
Lahtinen Aki, L-SVU, x DNS
 
DCWJ 3km
1. Mäkinen Aliina, SiMPeK, lkss 10.10

DC harrastus 3km
1. Kankaanperä Riina, K-SPKY, d 9.37
2. Vainikka Jussi, - , x 9.48
3. Manninen Iina, - , ws 13.07
4. Aaltonen Riikka, - , x 13.47
Kauppinen Elina, - , sh DNS
  
DC lapset 50m
Kilpailija Aika
1. Nissinen Tiila, 2-v 00.16
2. Mustonen Lassi, 2-v 00.21 

DC lapset 100m  
Kilpailija Aika
1. Liimatainen Argo, 5-v 00.29
2. Nissinen Kauri, 5-v 00.30
 
DC lapset 500m
Kilpailija Aika 
1. Heiskanen Henni, 7-v 1.33
2. Nissinen Aarne, 8-v 1.35
3. Mustonen Sanni, 7-v 1.57
 
DC lapset 1km
Kilpailija Aika
1. Mustonen Sohvi, 9-v 3.53
2. Heiskanen Juho, 9-v 5.02
3. Mäkelä Pihla, 9-v 6.02
 
DC lapset 1km
Kilpailija Aika
1. Nissinen Aletta, 10-v 3.50
2. Tarkkonen Mimmi, 10-v 5.22

OHKOLAN SYYSKISAT, 29.10.2016, MÄNTSÄLÄ, UVU

DR8  8-koiran kärryluokka 4,1 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Ville Halme, L-SVU, x 0:07:05 00:00 34,73
2. Timo Mäkiaho, L-SVU, sh 0:08:19 01:14 29,58
3. Lasse Valo, SHS, sh 0:08:26 01:21 29,17
4. Satumarja Stenman, SHS, sh 0:08:49 01:44 27,9
5. Jyri Pylvänäinen, SHS, sh 0:09:07 02:02 26,98

DR4  4-koiran kärryluokka 4,1 km
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Antti Mäkiaho, L-SVU, x 0:07:06 00:00 34,65
2. Teemu Lojamo, KVKS, lkss 0:07:17 00:11 33,78
3. Jaakko Pitkänen, L-SVU, sh 0:07:21 00:15 33,47
4. Erkki Byrkland, L-SVU, sh 0:07:41 00:35 32,02
5. Tanja Rantanen, SHS, sh 0:07:58 00:52 30,88
6. Aarne Karjala, SHS, sh 0:08:07 01:01 30,31
7. Tero Asula, L-SVU, sh 0:08:14 01:08 29,88
8. Satu Ihalainen, KVKS, sh 0:08:20 01:14 29,52
9. Kaisa Sipponen, SHS, sh 0:08:21 01:15 29,46
10. Satumarja Stenman, SHS, x 0:08:23 01:17 29,34
11. Sampsa Mäki-Arvela, SHS, sh 0:08:28 01:22 29,06
12. Janne Venäläinen, AVEK, sh 0:08:37 01:31 28,55
13. Jasmin Köcher, SiMPeK, x 0:08:50 01:44 27,85
14. Teemu Valkeavirta, KVKS, sh 0:09:04 01:58 27,13
15. Mervi Karmaluoto, SHS, sh 0:09:09 02:03 26,89
16. Jukka Laaksonen, SHS, sh 0:09:10 02:04 26,84
17. Johanna Pelli, SHS, sh 0:09:11 02:05 26,79
18. Tapio Mansikkaniemi, UVU, sh 0:09:12 02:06 26,74
19. Pauliina Mäki, SHS, sh 0:09:13 02:07 26,69
20. Riikka Leppänen, SHS, sh 0:09:17 02:11 26,5
21. Elli Pärssinen, L-SVU, sh 0:09:39 02:33 25,49
22. Mikko Nurmi, SHS, sh 0:09:41 02:35 25,4
23. Pasi Viitanen, SHS, sh 0:09:50 02:44 25,02
24. Kirsti Parikka, SHS, sh 0:10:08 03:02 24,28
25. Minna Räsänen, L-SVU, sh 0:10:14 03:08 24,04
26. Petri Seppälä, SHS, sh 0:10:22 03:16 23,73
27. Jukka-Pekka Ahonen, UVU, sh 0:10:26 03:20 23,58
28. Sarianna Venäläinen, SHS, sh 0:10:41 03:35 23,03
29. Johanna Oksanen, UVU, sh 0:10:48 03:42 22,78
30. Reima Saapunki, ALMA, am 0:11:32 04:26 21,33
31. Soile Ahokas, SHS, sh 0:11:44 04:38 20,97
32. Juha Majalainen, AVEK, am 0:12:30 05:24 19,68
33. Janne Härkönen, AVEK, am 0:12:36 05:30 19,52
34. Tero Helminen, SHS, sh 0:12:56 05:50 19,02
35. Heidi Tamminen, AVEK, am 0:13:02 05:56 18,87
36. Petra Pulkkanen, AVEK, am 0:13:34 06:28 18,13
37. Sami Puonti, ALMA, am 0:15:01 07:55 16,38
38. Mia Mustonen, SHS, sh 0:15:35 08:29 15,79
39. Timo Pesari, AVEK, am 0:16:06 09:00 15,28
40. Anitta Pietarsaari, SHS, sh 0:16:38 09:32 14,79
41. Teemu Hiltunen, ALMA, sam 0:17:03 09:57 14,43
42. Anu Heikkinen, UVU, sam 0:18:06 11:00 13,59
43. Auli Liimatta, UVU, sam 0:19:08 12:02 12,86
44. Leena Heikkilä, ALMA, am 0:20:56 13:50 11,75
Tiina Hakala, L-SVU, x DNF
Minna-Mari Saarinen, SHS, sh DNF
Kimmo Saarinen, L-SVU, sh DNS
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DBM/DBW koirapyöräily 4,1 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Maria Viitahalme, KVKS, lkss 0:07:41 00:00 32,02
2. Jukka Ihalainen, KVKS, lkss 0:07:43 00:02 31,88
3. Erkki Bürkland, L-SVU, sh 0:07:56 00:15 31,01
4. Mira Kastu, TKK, d 0:08:39 00:58 28,44
5. Sami Valonen, SDY, d 0:08:51 01:10 27,8

DS2 2-koiran kärryluokka 4,1km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Tiina Hakala, L-SVU, x 0:07:58 00:00 30,88
2. Mira Kaikkonen, K-SPKY, d 0:08:03 00:05 30,56
3. Reima Saapunki, ALMA, x 0:08:22 00:24 29,4
4. Ville Halme, L-SVU, x 0:08:35 00:37 28,66
5. Jaakko Pitkänen, L-SVU, sh 0:08:45 00:47 28,11
6. Pasi Laamanen, KVKS, lkss 0:09:18 01:20 26,45
7. Iita Parikka, SHS, sh 0:09:35 01:37 25,67
8. Anne Mäkimaa, KVKS, sh 0:09:44 01:46 25,27
9. Kari Mankinen, UVU, bc 0:09:55 01:57 24,81
10. Kirsi Puustinen, SHS, sh 0:09:57 01:59 24,72
11. Marjukka Lehtimäki, L-SVU, x 0:10:33 02:35 23,32
12. Noora Reiman, SHS, sh 0:11:35 03:37 21,24
13. Paula Hoogesteger, SHS, sh 0:11:43 03:45 21
14. Susan Talasmäki, SHS, sh 0:11:44 03:46 20,97
Tanja Ignatius, UVU, lkss DNS
 
DBMJ/DBWJ Koirapyöräily miehet/naiset 14-16v 4,1 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Anni Mäntylä, ALMA, am 0:14:59 00:00 16,42

DS1J 1-koiran kärryluokka 14-16v 4,1km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Jade Halme, L-SVU, x 0:09:36 00:00 25,63
2. Mirka Saapunki, L-SVU, x 0:09:44 00:08 25,27
3. Aura Seppälä, SHS, sh 0:12:00 02:24 20,5
4. Mansikkaniemi Jere, L-SVU, sh 0:13:03 03:27 18,85

DCM Koirajuoksu miehet
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Ari Rastas, UVU, lkss 0:11:28 00:00 21,45
2. Matti Laaksonen, UVU, x 0:11:51 00:23 20,76

3. Marko Punavaara, KVKS, lkss 0:12:02 00:34 20,44
4. Jorma Amur, KVKS, at 0:13:16 01:48 18,54
5. Tero Mäkinen, SiMPeK, hw 0:13:46 02:18 17,87
6. Sampsa Mäki-Arvela, SHS, sh 0:17:25 05:57 14,12
7. Jukka-Pekka Ahonen, UVU, sh 0:20:59 09:31 11,72

DCW Koirajuoksu naiset
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Hanna Kaipiainen, KVKS, lkss 0:12:59 00:00 18,95
2. Laura Iire, TPH, x 0:14:10 01:11 17,36
3. Jasmin Köcher, SiMPek, x 0:14:38 01:39 16,81
4. Henna Lappi, KVKS, lkss 0:14:45 01:46 16,68
5. Teija Jauhanen, SDY, d 0:16:16 03:17 15,12
6. Lotta Loveson, LKK, d 0:16:47 03:48 14,66
7. Anna Hirvilammi, UVU, sh 0:17:03 04:04 14,43
8. Elli Pärssinen, L-SVU, sh 0:18:20 05:21 13,42
Sari Hanski, Taves, lb DNS

DS1 1-koiran kärryluokka 4,1km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Petri Kiiski, KVKS, lkss 0:07:48 00:00 31,54
2. Maria Viitahalme, KVKS, lkss 0:07:59 00:11 30,81
3. Tanja Ignatius, UVU, lkss 0:08:13 00:25 29,94
4. Markku Husso, L-SVU, lkss 0:08:18 00:30 29,64
5. Jorma Sääskilahti, OPKY, lkss 0:08:53 01:05 27,69
6. Tuukka Turkka, KVKS, lb 0:08:57 01:09 27,49
7. Michela Kärkkäinen, UVU, d 0:10:49 03:01 22,74
8. Sonja Auvinen, SDY, d 0:11:51 04:03 20,76
9. Tanja Müller, SHS, sh 0:12:41 04:53 19,4

DSH1 1-koiran kärryluokka harrastussarja 2,4 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Noora Heino, Helsinki, x 0:05:08 00:00 28,05
2. Kimmo Sipilä, KVKS, x 0:07:00 01:52 20,57
3. Tarmo Kivilahti, AVEK, am 0:08:51 03:43 16,27
4. Anni Mäntylä, ALMA, am 0:08:54 03:46 16,18
5. Sami Koskiniemi, IPKY, lb 0:09:06 03:58 15,82
6. Mikko Salonen, ALMA, am 0:10:04 04:56 14,3
7. Minna Huuhtanen, AVEK, am 0:10:34 05:26 13,63

DCH Koirajuoksu harrastesarja 2,4 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Matti Laaksonen, UVU, bp 0:07:40 00:00 18,78
2. Laura Iire, TPH, x 0:08:12 00:32 17,56
3. Jari Hyväluoma,  -, whippet 0:09:05 01:25 15,85
4. Laura Jortama, TPH, nsn 0:09:12 01:32 15,65
5. Teija Jauhanen, SDY, s 0:10:33 02:53 13,65
6. Jarkko Kupari, UVU, ess 0:10:53 03:13 13,23
7. Satu Himanen, UVU, x 0:12:06 04:26 11,9
8. Minna Kupari, UVU, sam 0:12:55 05:15 11,15
9. Laura Ketola, TPH, br 0:15:03 07:23 9,57

DCMJ Koirajuoksu miehet 14-16 v 2,4 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Eemeli Mäkinen, SiMPeK, bp 0:07:41 00:00 18,74

DCWJ Koirajuoksu naiset 14-16 v 2,4 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Aliina Mäkinen, SiMPeK, lkss 0:07:18 00:00 19,73

Pojat / tytöt 1-koiran kärry, 10-13 vuotiaat 0,9 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Santeri Kiiski, KVKS 02:17 00:00 23,65
2. Niklas Ignatius 02:45 00:28 19,64
2. Pauli Mansikkaniemi, UVU 02:45 00:28 19,64
3. Oona Veho, UVU 03:18 01:01 16,36

Pojat / tytöt koirajuoksu 10-13 vuotiaat 0,9 km
Kilpailija, seura, rotu Tulos, Ero, Nopeus km/h
1. Leevi Lehtovirta, UVU 03:07 00:00 17,33
1. Nikanor Pitkänen, L-SVU 03:07 00:00 17,33
3. Viivi Turpeinen 03:35 00:28 15,07

Kuva Anna Rajasilta
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Juha Romppanen (puheenjohtaja) 
Varparannantie 39, 
81120 KATAJARANTA
puh. 044 772 8800

Timo Mäkiaho (varapuheenjohtaja)
Mäkiahontie 20, 
42100 JÄMSÄ
puh. 040 553 7021

Juha Hyvönen (valjakkoajo)
Varpasentie 221, 
MÄTÄSVAARA
puh. 040 371 0095

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
Puh: 050 572 6493
kiuruml@gmail.com

Arktiset Vetokoirat ry
Puh: 050 379 9631
sihteeri@vetokoirat.com

Carelian Eastpoint ry
Puh: 045 664 4927
info@racinghusky.com

Etelä-Hämeen Koirakerho ry
Puh: 040 571 8063
jennityryla@gmail.com

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry
sihteeri@hskh.net

Hyvinkään Käyttökoirat ry
Puh: 040 567 7039
ria.hursti@hotmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
Puh: 050 323 9545
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
Puh: 050 581 3235
haanpaa.lea@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys
Puh: 050 353 0872
heikki.hiltunen@elisanet.fi

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 250 340
sannarasimus@gmail.com

Joensuun Seudun 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 0400 179 227
reijo.harkonen@pkky.fi

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 044 284 8162
niinan.meili@gmail.com

Kannuksen Koiruudet ry
Puh: 044 725 0618
kaisu.salminen@kpedu.fi

Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho
Puh: 0400 688 998
hannu.luukinen@pp.inet.fi

Keravan Koiraharrastajat ry
Puh: 044 309 2003
termagant99@gmail.com

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 727 6974
mira.kaikkonen@nokia.com

Kukkian Haukut ry
Puh: 0400 644 763
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Lieksan Palveluskoirakerho ry
Puh: 050 530 1679
tvahakoski@gmail.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 040 553 7021
timo@makiaho.com

Oriveden 
Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 537 7545
satu@peltomaki.fi

Oulun Koirakerho ry
Puh: 040 414 5986
araas84@gmail.com

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
Puh: 040 516 3513
khatrilou@gmail.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
Puh: 041 443 7892
tinuska.auer@gmail.com

Pohjanmaan Valjakkourheilijat ry
Puh: 0500 369 179
elisabeth.killinen@gmail.com

Pohjois-Lapin 
Valjakkourheilijat ry
puh. 0400 818 720
info@extremehuskies.com

Rajan Koiramiehet ry
Puh: 045 137 4617 
hukkaitella@gmail.com

Riihimäen Agility ry
Puh: 040 746 9157
eira.lampen@luukku.com

Rovaniemen 
Palveluskoirakerho ry
Puh: 040 573 0756
niina.konttaniemi@vul.fi

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
Puh: 050 911 8324
hanna-korhonen@windowslive.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
Puh: 050 347 8356
riitta.kempe@gmail.com

Sotakoirayhdistys ry
jyri.komulainen@sotakoirayhdistys.fi

Sport Riesen Klub ry
Puh: 040 551 8592
tuire.mikkonen@jippii.fi

vul:N jäsenseurat

Sihteeri 
Niina Konttaniemi

Taloudenhoitaja 
Kaisu Salminen

Lasten ja nuorten liikunta 
Kaisa Lehto (pj.), Tanja Ignatius

Aikuis- ja harrasteliikunta 
Kauko Ruokolainen (pj.), 
Jonna Henttinen

Mervi Saviranta (valjakkoajo)
Nurmijärventie 38, 
81950 PANKAJÄRVI
puh. 0400 229 929

Pekka Mertala (valjakkoajo)
Sepänsillantie 17, 
54410 YLÄMAA
puh. 050 919 2677

Jonna Henttinen (valjakkoajo)
Keminsuuntie 238, 
94400 KEMINMAA
puh. 040 533 4196

Viestintä 
Niina Konttaniemi

Talous 
Timo Mäkiaho

Yhteistyökumppanit ja 
edustusjohtaminen 
Juha Romppanen (pj,), 
Annaleena Ylitalo

Niina Konttaniemi (valjakkohiihto)
Koskikatu 36 - 38 B 17, 
96200 ROVANIEMI
puh. 040 539 0372

Tanja Ignatius (valjakkohiihto)
Jussilankatu 11 O 122, 
05880 HYVINKÄÄ
puh. 050 514 4886

Kaisu Salminen (valjakkohiihto)
Konilannotkontie 2 C 25, 
42300 JÄMSÄNKOSKI
puh. 045 844 4211

Kaisa Lehto (valjakkohiihto)
Isovainiontie 9, 94430 TORNIO
puh. 050 348 8428

Annaleena Ylitalo (kesälajit)
Piiskakuja 2, 
85800 HAAPAJÄRVI
puh. 044 297 2272

Kauko Ruokolainen (kesälajit)
Virpiniementie 192, 
90810 KIVINIEMI
puh. 0400 290 480

Kilpailu ja huippu-urheilu 
Juha Hyvönen (pj.), Annaleena Ylitalo

Tuomaritoiminta 
Timo Mäkiaho (pj.)

PR-toiminta 
Juha Romppanen (pj.), Annaleena Ylitalo

Kehittämistoiminta 
Kauko Ruokolainen (pj.), 
Pekka Mertala

Antidopingtoiminta 
Aija Mäkiaho

Elainten hyvinvointi 
Mervi Saviranta

Varsinainen tilintarkastaja 
Juhani Loukusa kht ja Mikko Seppä

Varatilintarkastaja 
Kirjanpitäjä Laura Liukkonen 
ja kht Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT

Suomalainen 
Siperianhusky -seura ry
Puh: 0400 559 858
olli.pohjantuli@pp.inet.fi

Suomen Beauceron ry
Puh: 040 718 7999
vetourheilu@gmail.com

Suomen Collieyhdistys ry
monkkonen.anni@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
Puh: 040 751 7038
marja.kokkola@cgi.com

Suomen Irlanninterrierit ry

Suomen Poliisikoirayhdistys ry

Tampereen Vetokoiraseura ry
Puh: 050 363 6000
miko.rinne@kotiposti.net

Turun Käyttökoirakerho ry
Puh: 040 705 8228
mira.kastu@gmail.com

Turun Palveluskoiraharrastajat ry
Puh: 040 551 0232
matti.hallikainen@pp.inet.fi

TVA Pori ry
Puh: 044 083 1018
heidi.sarkipaju@gmail.com

Uudenmaan 
Vetokoiraurheilijat ry
Puh: 050 587 4150
ari.rastas@kolumbus.fi

Villähteen Agility-Urheilijat ry
Puh: 050 307 1769
kaijan.posti@phnet.fi
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VUL:n tarvikevälityksestä on saatavilla monipuolinen valikoima valjakkourheilussa tarvittavaa 
välineistöä sekä koiran ruokintaan ja hyvinvointiin liittyviä tuotteita.

Ostamalla liiton myymiä tuotteita tuet liiton ja sen jäsenseurojen toimintaa ja edistät lajimme näkyvyyttä.

t o i m i t u s e h d o t : Toimitusaika on maksimissaan kaksi viikkoa tilauksesta. Vastaanottaja maksaa postimaksun. 
Tavara toimitetaan varastoinventaarion mukaan, oikeus hinnanmuutoksiin pidätetään. Tavarat toimitetaan postitse tai ne voi noutaa joidenkin 

valjakkourheilutapahtumien yhteydessä. Mikäli noudat tavarat itse, mainitse tilauksen yhteydessä koska ja mistä haluat tavarasi noutaa. 

t a r v i k e v ä l i t ä j ä n  y h t e y s t i e d o t :  email: tarvikevalitys@vul.fi

Hihamerkki 
koko 6 x 6 cm 5 €

Liiton vanhat lehdet 2 €/kpl

VALJAKKOURHEILUUN
LAADUKKAAT VÄLINEET

www.vul.fi  -  postimyynti

Sledgedog 
Sport Finland 

T-PAITA
Värivaihtoehdot: 

sininen
Koot: S-XL

15€

ZERO DC SHORT-VALJAS
Short on täysin uudentyyppinen ja vallankumouksellinen val-
jas. Siinä yhdistyy ultra kevyet ja korkean teknologian materi-
aalit, sekä patentoitu suunnittelu ja istuvuus. Short on suunni-
teltu niin, että veto kohdistuu pääosin koiran yläselkään. Short 
soveltuu erinomaisesti alaselän ongelmista kärsiville koirille 
sekä lyhytselkäisille koirille, koska se ei kuormita alaselkää. 
Short-valjaat sopivat erityisen hyvin myös syvärintaisille koiril-
le. Short käy myös vetourheiluun, varsinkin pyöräilyyn missä 
vetopiste on melko korkealla. Short valjaat antavat koirallesi 
koiran ansaitseman huippulaadukkaan tuen, ennennäkemät-
tömän mukavuuden ja täydellisen suojan. Short on loistava 
valjas, minkä kanssa koirasi nauttii liikkumisesta. 

NON-STOP VETONARU 
2 M (CANICROSS) JA 
NON-STOP VETONARU 
3 M (HIIHTO) 

VUL 
AUTOTARRAT
Värivaihtoehdot: 

hopeinen teksti läpinäkyvällä 
pohjalla, valkoinen teksti 

sinisellä pohjalla sininen teksti 
läpinäkyvällä pohjalla.

Koko: 23 x 10 cm

3€

•  saatavilla olevat 
 koot: SX-XXXL 
•  värivalikoima vaihtelee; 
 kysy haluamaasi 
 väriä! 
•  hinta 38 € 

NON-STOP 
COMFORT BELT 
-VETOVYÖ 

13€

Sledgedog Sport Finland PIPO
Värivaihtoehdot: sininen/valkoinen 

18€

Liina on kehitetty täyttämään ammattimaisten kilpailijoiden 
toiveet ja kilpailujen säädökset, esimerkiksi lukko on kilpailuissa 
hyväksytty messinkinen pistoolilukko. Alaosa on tehty polypro-
pyleenistä joten se ei vahingoita koiraa vaikka liina pääsisi irti. 

• Hinta: 28 €

NON-STOP 
FREE MOTION -VALJAS 
Nämä valjaat on suunniteltu siten, että koira kykenee 
vetäessään hengittämään vapaasti. Vetopiste sijaitsee 
siten että koiralla on maksimaalinen vapaus ja voima 
joka askeleella. Valjaat on suunniteltu erityisesti hiih-
toon ja juoksemiseen, joissa veto tulee ylempää, kuin 
valjakkoajossa. Monipuolisten säätöjen 
ansiosta valjaat on helppo säätää 
sopimaan lähes kaiken 
mallisille koirille. 

•  Varastossa kokoja 
 6,7 ja 8, mutta 
 kaikkia kokoja 
 on tarvittaessa 
 saatavilla. 
•  Hinta: 65 €

Perinteisillä vöillä on 
taipumus liukua ylös ja 
alas vyötäröltä, joka on 
suhteellisen epämukavaa ja 
aiheuttaa jatkuvaa kuormitusta 
selälle. Tämä kuormitus saattaa 
johtaa vakaviinkin selkäongelmiin. 
Tämän kokemuksen perusteella olemme kehit-
täneet uuden mallin. Comfort vyö jakaa vedon 
tasaisemmin ja se pysyy paikallaan erinomaisesti 
jolloin koiran vetäminen ei aiheuta ongelmia se-
lälle. Saatavana yhdessä koossa. Monipuolisten 
säätöjen ansiosta se sopii lähes kaiken-kokoisille 
ihmisille. 

• Hinta: 55 € 

NON-STOP NOME -VALJAS
Nome-valjaat ovat erittäin laadukkaat. Valjaat ovat hy-
vin pehmustetut ja näin ollen ne ovat mukavat koiralla 
vedon aikana.

NYT MYÖS:

Valjaiden leveä rintakappale takaa hyvän istuvuuden ja 
varmistaa optimaalisen voiman vetoon. Takakappale 
on ainutlaatuinen siinä mielessä, että se automaattises-
ti tasapainottaa vetopisteen koirille, jotka työskentele-
vät vinottain. Heijastinnauhan ansiosta valjaat näkyvät 
pimeässä.

• Varastossa kokoja 5, 
6, 7 ja 8, mutta kaikkia 
kokoja on tarvittaessa 
saatavilla.
•  Hinta: 36 €

Sarjasta saatavilla myös lyhyet long distance-valjaat ja vetovyö.

VUL 
HEIJASTINPIPO

Värivaihtoehdot: 
musta 

ManMat Talutin/Flat leash 
limited coloured edition

Kestävä talutushihna on valmistettu 3cm 
leveästä nylonliinasta. Vahva pistoolilukko, 

pehmustettu kädensija.  Taluttimen pituus on 
180cm.Värit: oranssi/musta, 

turkoosinsininen/musta

12€
ManMat Puolikuristava 

pehmopanta/
Padded collar coloured limited edition

Puolikuristava, TEBOX-vuorattu panta. Valmistettu 3cm 
leveästä nylonliinasta, renkaan halkaisija 30mm. Koot: 
M, L, XL  Värit: oranssi/musta, turkoosinsininen/musta18€



Sopiva pitoisuus rasvaa ja hiilihydraatteja 
tuovat ruokaan ihanteellisen määrän 
energiaa. Energialähteet on mukautettu 
vastaamaan erilaisten suoritusten asettamia 
tarpeita.
Ainutlaatuinen ravintoaineyhdistelmä tukee 
ruoansulatuskanavan ja nivelten hyvinvointia.

NOPEAA
ENERGIAA

JATKUVAA
ENERGIAA

PITKÄKESTOISTA
ENERGIAA

ÄÄRIMMÄISTÄ
ENERGIAA
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LIFESTYLE HEALTH NUTRITION
Terveellistä ravitsemusta jokaiseen elämäntyyliin

Onega’s Necklace Race (Russia) 2014 -mestaruus
Koirahiihdon SM 2012 toinen sija

JJJJuuuuhhhhaaaa  RRRRoommppppaaaannnneeeennnn
Valjakkourheilija,
Suomen Valjakkourheilijoiden liiton puheenjohtaja

«

« Koirani söivät Marathon 5000 -ruokavaliota kilpailukaudella 
2014 - 2015, ja aion ehdottomasti jatkaa samalla linjalla. Ensi 
kaudella ei enää harjoitella, vaan haetaan ravitsemuksen avulla vielä 
parempia tuloksia. Suosittelen Royal Canin Sporting Life -ruokavalioita 
harrastaville ja urheileville koirille.»

NOPEAA
ENERGIAA
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